
6OTn CONGJs8 11-1OtBSE OF REPRESENTATIYES TFPOIPT
1StSesoon-j { No. 356

REVENUE BILL OF 1926

FEBBRUARY 22, 1926.-Ordered to be printed

Mr. GREEN,E from the committee of conference, siibmnitted the
* following

- CONFERENCE REPORT'
(TO aecompany -H R. 11

' The committee of ;conferenceq onxi the disagreeing wvtes of the two
Houe on the -, amendii titsof the Senate to- the bill (H. . 1) to
reduce and equa4ize taxation to provide revenue, and for otherpur-:
poN&es, having met, After ilfa free confernwe have a0g to-
recomme andorecoammnd to th respective Houses as follows:

ThNat the Senate receide:froits amendments numberd3, 4,:
21, 27, 29, 34, 38, 66, 84, 109, 110, 138, 139, 140, 169, 196, 202, and
203.-
- That the HQuse recede from its disagreement to the Amendmentooflnhe-Stenate numbered 1J 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,4 1 18, 22

23, 25, 26,: 28A31, 3, 35, 37, 39, 40, 43; 44, 45, 46, 47, 48, 49,j 1,
52,3,5, 55 56,57, 58, 9,-p,61, 62, 6, 6587, 8'6,7,~1
73,4,776 '77 78,79,80 1, 82- 83~,$86 86,91-93, '94, ~96, 97,73t4: fiW ts-WA9)-l7,.98, ~99,101, 12, 103' 104 105, 106.- 107,Il1 I112,1314111, 16,

117,-118, 119, 129, £21, 122, 123, 124, 125, 129,' 130,13113 14
135,- 136, 137,K 142', 143,144,145, 147, 148, 14, T5K 152>153, 1b4,

A155,156, lfi158,; 159, 160, 161, 162, 163, 164, $65,166,` 17,:171,
175, 176, 178, 179, 180, 181, 182, .183, 184, 185, 186, 187, 188, 18W,
190,192, 195, 197, 199, 200 and 201, ad agree to the same.,
Amendment numbered 6:
That the House recede from it' dlisa-reement to the amendment of

the Senate numbered 6, and agree to the'same with an amendment a
follows:
On page 3, lines 2, 4,- and 5., of the Senate egron e4 amendmentb

strike out "bed" and insert- p :and on ; 3f line4nof :the
'sinate engrossed endxqents, efore 'exten- )inrt tsv int -
aued on page 3, line 5, of the Senateeng edamendentsi, after
continuei." iertcQmmercW1; and on page 3,-line 1O> of the Senate
engrossed amendments, strike:--out "30' and insert. 27%; and on
puge 3 of the Senate eregrossd ainendaeonts, 8trike out lines 17 to 20,
mclusive;- anrd the Senate agre4 to the same.
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Amendment numbered 16:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 16, and agree to the same with an-amendment
as follows:
On.page 6 of- the Senato engrossed amendments, line 0,' afterotlior insert casual; and the Senate agree to the same..
Amendment numbered 17:
That the I-louse recede froin its disareement to the amendment of

the Senate numbered 17, and agree to the same with an amendment
\as follows: of
O page 7of the Soiate engrossed amendments,line, strike out

"during- and"; an-d the Seonate agree to the same.
Amendment numbered 19.
That the House. rede frown its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 19, and agtectt the same with an- amendment
as 1ollws:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
ment insert the following: -

(14) In the &e of an zindividual citizen of the Lnited States, a bona
f~ciden nresidertt oftiJeUnited States or more than 8iX months during
the taxable year, amot receivefriomsouce without the United
States if szh ;~am~o:n-s -contitute earnid income as d(inel insectin
£09;-but such individualno8t be -loved 'a a-deduction from Ais
gross income any deductions-poperlyaloable to or urgeabte against
amnts excludedfromro income under tis paragraph and a period.
Aid the Senate agree to the same.
Amendment numbered 20:
That the House -recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 20, and agree to the same with an amend-
ment as follows:
Omit the matter proposed to be inserted by the Senate amendment

and onD, page 285iof the House bill, After lI 2 and. afte the matter
inserted by amendment numbered 201, inert the following: .

$4L42118 OP TrAE 4) MTJ7ONIPAL OPRFW8

So.k 1*1.r Any taxes impsed by the Revenue. At- offli 4 or prior
revenue Act upon any, inidhivui in respect of-amounts: received by Ai
ascopenation for, personal as an o emoyee of any
State or subdivisionterof (cept t ext t suc o
penatinspaidbythe United'aeGovirnnAtdiey orindir ),
hall, subgjtto statutory, period of liiion-s rp y aplc
1heI be-abated credited, or refund and a'period.
And the Senate'agree to the same.
Amendment numbered 24:
That the House recede from its disagreement to the amendment

ofThe Senate numbered 24, and agree to the same with an amend-
ment asfollo-s.

In lieu of tl~ejnatter proposed to be inserted by the Senate amend-
ment insert Wifollowing:

(11) In th case f aca sale or othe aldispositin of rel
property, a reasonable allowance for uture expene liabilities, incuhed:
unde the provisions of the contract under whh stich sale or other di8-
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posion tas mrade, under8Aedio a the Commiiner, ih the
aprova of the, Seretii ma prcrie, ling the ivng of auithsuch ure~itaies d zn:suci sum(nAtleeis:khan theiestmatehltaklu-
bility compue without the b paa ) theomi-
sion My ndorid o the paynmet :(notithstanding Ity
statute of lihmxAns) of the tax, covrnste undho' tt-e bens it 'o h
rgraph, in erespet of any amoun"s all a a dedutonisnder

this par and not ac y expended in carrying ot e p ns
Oj suck' 0onract ad a perid.
And on page 48 of the House bill, line 8, striko out the period and

insert in lieu thereof a sicolon,
And the Senate agree to the same.
Amendment numbered30
That the, Houso recede rm itsdisareement to the amendment

of the Senate numbered 30, and agree to the same with an amend-
ment as follows...:. .,

'
. On pav -1 of the Senate engrosed amendments, line 4, -fter
"include insert' (at the time offiing theirtrn;and the ates
agree to the same.
Amendment numbered33:...
That the Ho-ise recede froin its di4agreement to the amendmnt of

the Senate ntumibered 33, and agree to the same with a amednt
as followw
Omit the atterropse to inserted by the enate amendment

and strike eoutsline 8 to 13, iniuSive, .opage 76 of the House bil
and insert inlieu thereof the following:

Spc.x. 280. (a) In lieuqfthimnxoeed by section20ofth Revrnt
Act of 19244 are- shall eleVid, coacd, and -paid for eacA taxabe
year upon, e income f every corp tn, a tax a following
rates:

(1) For the cbalndar' year 192J6 13' per enum of e amou&of
the net income tn ezes- of the creds pided iaese 36 and 2b;:
'and,
'(2) For each canr yer th ter, 13H per umXf h exces
amount -:/
16(b); A txpaer hoe taxae year t e lnddr year and viho

electsfor the calindar year 1926 to payti fai Rosed by tss sert on itn
our z staasproviddi .setton 0,70a paysa:
in mo A folto-o-:

(1) fThea-ou ofthc first and second installm Cha e l
4 pernm, of tet; avid -

() he mount of third aind fourh is n l eah equal
26-per cehtum of the tax and a period.
And the`SeatOe to the SaIn..
Amendment numbered136:
Thaxt theHouse i; ede from its disagreement to,theamendment o

theSenate numbed 36, and agree to thesome with an-nent
as follows:
On page-413of tie Skate engrioed amendments strike out alAfter

the'piod in line 3 down to and including line 10, and in lieu therdof
insertSuh an association m ke theprdct of**fiiomberain an
amount thef*aueofu*,ideiot exceed Ue W Wl f he producmr
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keed for members, aul y chse supplies and efutpme for no#e
memers in an amouNt te value of which does no.t exceed tae vate of the
aptes a Iteipmeni purchaed for members, providd the walue o
te Purchases maefr p who ar neither member nor producers
does not exceed 15 per cedntm of the value of al its pc aes and
sifcolon; and the Senate agr' Ito the same.
Amendments numbered 41 and 42:
That the House recede from its disagreement to the arpendments

of the Senate numbered 41 aftd 42, and agree to the same with an
amendment as follows:
OMage 92 of the House bill strike out lines 3 to1 include, and

insert rnlieu thereof thefollowing::
(c) For the purpose of this section two or more dmesek corpora-

tionsishaUlbe deemed to eaJfIilied (1)jfione corporation oums at: leat
964er ceijiumof th outing8tock of the other orother, or.()f at leas
96 per cetum ofthe voting 8*ock of two or mort corporation i8 owned
byi e same itrsts. This subdivision sh be appicble to the deetr-
mination of afditionfor the- tXaable year M9Rt. 1.

(d) Fr tWe purpose othis scion two or more domestic cqrpora4ions
shl be deemed to- bei afiated (1) if one corporation own at lest 95
per centum of the stok i~f the other or -others, or (2) if atleast 96 pet
cenium of the stok bf :two or more.crprtions is o by the same
iiterets. As 14ed in this subdivin tetrm "stock does not include
nonvotin9 stock which i: limited and prfrred, as to' divend. This
sbdvirir shll be plicable to te r'naiof-fdqjiatiojf t
taxable year 1926 and each'txbeyear-there-after:(e) A corporionwn organizedO.et qhina Trade Act, 191,-
shaUl :notbe died to beafodu Wtayd oiperalowsain
the meaing of this sectiornad fa-period. : ' P0 withi
-And on, page 9of the:Hs6bill, liet11,m strike out "(d)" and

:in"rt 2);and on page 92of the House bill, line 20, strike out "(e)"
and insert ()0;
And the Senate- gr;e to the same.
AmendmJnk n Umbee 50:
Th t t House reede fromn its disagreement to the amendment

of: the SenateO numbered 60. and agree to the iamn with an amexd-
mentasBfollows:
Omit the matter proved to be inserted by the Senate aeindimnt

and on page 104 of the House bill at theendf line 19 insert When-
et:r a return is openptm:leinsj4eto f rngperson aqcerified comi
thereofhal, upon request, be finished toctersonne rMao (d

uatt Vcr~ ebyU the CQmmussioner 6ath te apoi -f e
Seeretry. he Commissir may psribe a reaollfee foirfur-nishing such copy and a period; and the Senate agree td the sa4be.
Amendment numbered 63:
That:thejHouse recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 63, and agree t the same with amend-
ment as follows::
On pane 17 of the Senate engrossed amendments, line 4, strike out

all after'(a)" down to and itludiNg "deficin'e y." in line 10;jnd
on page 17 of the Senat"-esed amendineile, lines 16 and 18t
strike out "excluding undays and legal hoda of the Distrikt of.
Columbia" and insert not counting Sunday as the siiWAih day; and ou
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page 18 of the Snote engrossed amendments, line 23, strike out all
after.-"defieiency.-' down to and including line 2 on page 19; and the
Senate agree:to the same.
Amendment numbered 72:

fThat fthHous re*ede from its disagreement to the amendment of
the Senate numbered 72, and agree to the same with an amendment--
as follows:
On rage 22 of the Senate engrossed amendme , line 3, strike out:

"two and insert three; and the Senate agree to the saie.
Amendment numbred 87:
That; the~ouse rewde from itsdt to the amendment of

the Senate numbered 87, and ae to the same with an amendment
as, follows: -
In lieu of the matter proposed to be ierted by t Senate

amendment Misert the following:
CLAlM8 AGAIN8ST TRAN87Z)MRZD AS8ZrT

Szc. £80. (a) Teamo of thefolin liabilities sal, ecp a
Aercinfter in this sectson provtdiddbeassessedg-coeed a in
te same manner and subject to tesame pr adi kimta as-
in the case ofadisflCnC i;a tax impodM y thw titl (inludig te
vrotvrOn -intoase gn anr :redin g notice:an4 demiand
thepoieiona~toieingietra in 8aroe ,tsincourt fori ll

-hion, a hibitinta s aa%`aui*tfor rqf
;(1) T7e lebili, tat or ifteqt, otanfreeofpropety of

a taye~, in respect of the tax (inuding t add amont
and ad2itie to the tax provided by law) imposed spo* te taxpayer

.

l i wto... ^ ,:..L~thi titl or by; any.por income, ecesprfts, or wa-rft tax.*
*(2) The' libiit of aVfiuir une seco 8S467 of th Revse

Statute intrespet o th payen of any suhtxfrm th eat of th
\taxpayer. .. .. :: ,; f , S. . o ' pa
Anysuch lity may be either as to the am of ta show on t
return or~-aItnato y defiienci-.t

(b)Tue peif limiatin for aeessmet of ata suchldi bllita jof
a tranfeeeoftiiry shall be asfollow. ;::

(1) Wtinhr oe ~e r aftr th extain ofth peiod oflimitWnfo
assesmn ag ttaxpayer; or

( lI the ped of liittmion for assesmen aist t
expired before the ectment of t Ac butasessment aisttutttapayer~ wamde withinsuc pr:d- iti sIx'e *fter the
making of*us against the t r, but onio case later
thMnone yeara4fter the enac6mentofte c4

(3) Ia court prcdin nst txpayerfo the c n of ti
tx s been begun within either of the above periods within one
yea~after return qf.execu~ion ineuch proceedso in p

(c) For- the purposes of tis .eio f~te taxpayer is decasd,8 or in
the case of a cop o, h torntd i 6t the piod o
alimitationfo assesmenaOainut th txpayer shabe t period that
wouldbe in ffct hadthe death Aotermnation ofie not oe

(dC) The runninlg\of th perid of limitao upon th asesmn
of the lability of a transferee or'fl}uciaryshall, aftr e mngc f

5
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notice under ubdi isona (a)-,ofsection.f74 to the tantfereesorr fd~4ry
be s'Lipendedfor the periodtduringwhich the Commi'onet i prohibit
from making the asssmentfin respect of the liability of the transf
or fiducazry, and for 60 days thereafter.'
theefor~ent f tk Wziit, of a n uto er proc'di~ o(e) This section shall not apply to any uit o oar poedinga

M~ enocmnt Of 47el16 le trfa~va rke' orfidud6 4 a
the tme of te enladeit of thiq At.

(f) As used in thu section, the tem "tranferee" i e i,
Ieatee, devisee, and disfriuee and a period.
And the Senate agree to the same. Ii
Amendment numbered 88:.
'That the House recede fro its disagreezeit to the amendment of

tihe Senate numbered 88, and agree to the--same with an amendment
Ws follows: -
On :pe 30Xof the Senate engrossed amendment, ine:18, -stike

out all After " Commissioner:" through . thereto)" in line 20;6and' on
pagqo 30,. of the Senate engrossed amendments, line 22, strike out
'unider this Act" and insert in re8peCd of a taz imposed by tis tite

or by prior income, excess-prois or war-profits tax Adt; and the Senate
agree to the same.
Amenidment numbered 89 /
That the House reede from, its disagreement to the amendment of

theS`nate numbered 89, and agree to the same with an amendment
as follows:
On p¶s:32 aof 'the Senste engrossed amendment., line 23, strike

otit "of't0 the firt time it appearansaide nd inse from; ad
-the at agree to the same.

Amendment numbered 90:
*Thatfthe Hus ecee fm itWdisagreement to the amendment of
the Senate punmberod 90, and agree to the same with an amendment
as follows: 70 Xi; '
On, 4ager33 of the Seat engro^sedamendmenti, line 20, ii-k-t

"tax' and Insert detemiton;-and on page 41 Of the Senate ent
_grossed amenmen, line 20;2 strike :out "sections" and insert
iecion; and the Senateagree*tb te same.
Amendment numbord '92:
That the house recede from its disagrement to the amendment o£

the, Senate numbered 92, and agree to these wth an amendment
a follows:
::Onge 42 of thelSenat enr moment, line10, trike out
"t*o and insert three; andio page: 421 ofthe Seate engrosed
amendmni,' line 168, strike out "two" andsert tkre:e*nd on page
42 of the Senate engrossed amendments -line :-18 strike' out "two"
and insert three; and the Senate agree tothe same.,
Amendment numbered95::
That the House recede from its diagreemet to the amendment

of- the Senate numbered 95, and agree to the same with an amend-:
met as follows:
- In lieu ocf the matter proposed to be inserted by the Senate amend-.-
ment insert paid, or, in the ase of a tax imposed by tAi Act, within
thre years ter th tax wa paid;s nd the Senate agree to 'the sae..

6
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-Amendmnent numbered fOO:
Tbat-the House recede from its disagreement to the amendment of

th'-Senate numbered 100," and agree to the same with an amendment
as follows:

In lieu of tbe matte pr posed to be strioklen out by the Senate
amendment insert the follow
Sxq. 300. W usedinth'st
(a) The termexecutor" fMeans the executor or administrator of the

decedent, or, if there is no ezecutor or administrator appointed,;.a i-
fied, and acting within the United Sta , then any person in actal or
constiiuiwvepossession ofany propery _fthe decedent;

(b) The term "net estate" mens the net estate as determined under the
pro ins ofstion30/-

(c) T termM ninth1'k n s oxdedar month;,and
c.0(d) The:-term:'"coll r" mas thecolector, ntrr revue

thMerdistrit .in which has.the 4domicile of the dec nt atth time of hu
!deah,, or, i.hrf e was no, suh domicile in the.;UnitedStthen th
co-llectorof-'thedistri intwhihisituated,~the--0pdt of the g s estate
of the deceden,iwntae United SateiC tor;'if suc part of the gros8estate s
situated in: more than one district then the collecor onteina revenue of
su-vh district as may -bede naWte bkz the, -ornrnigiz..er.

SEC:. 30I+ (,a)In lieu of0he tax imposed by Tit IIIf thi RevenueAct of 1904, a ta lid tote um of the folwg peaoft
value of the net estate (dete nd a provided in -section 3808) i hereby
imposed upon the trar!fer of the net estate of every decedent teU
the enMitentofthi. Actwh a residt or nonrident ofth ned
States; '-- 1::prie i ofthe am u ofthe etste nqt in excs -,of 50,000d toers euntiof the hby hichthe nt estate:exceei *50,000

persnotxed 510t0000; 00
3 per centum ofte ot by whi theet eta ceeds *e1000

and does notiexed,*200,0!0-4 per ceiumo ao by which thie net ate d $*0 ,0-and ae notAed"C 400,000;
4hgr centum of the amount by whch the net est*a fteeee 5400,000

and snotexceed60000.;
6 7er centum of the ai0u by which te et estate excceedis *600,000
and0desnt, ee *800,00;0
a4 zscenum-ofKteamount by :whic *tine estate exceed *80,00
nddexnoteceed 5100 0000

8 per centum Oft m ty hihthen4ee ,000,000
and does notexed *1,5100,000 ..
9per centum ofthe:7mnstnt4 which -thece est eexceed 160,00

and does not exceed *2W,W0000;
lO7p cenrnm ofthe Iamun4 bywihthe et est exceed *,00 ,000and does not exceed 5S2,50,1000i; \ ;-3- :

-11 per centum of the amount by which th net,estate exceeds"*2,00(Y
anddoes not exceed*81,000,O000;

48 per centum of the amonb ich the net estate exceeds *,000,000
and Xoes not aeceed 5,5100,000;

13 per centum ofthe. amount. .by h the net esta xceeds
3,500,00anod doesnoteexeed 4,000,OC.
14 per ntum °rofthe amount bywi .te tot estate ezce00$4,000,000 and does not excee *5,X000X
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15 p centum of the smount bIy. whi the net esa ee
*5,000,000 anid doeswnot xceed *6,00 ,000;

16 per ecentum of the amount4 whi-ch'the net es exceeds
$6,O00,000 and does not exceed 7 000;
ir per centum of the amount b: which the net estate eeds
OOf000 and does not exceed *8,000-00
18*:~per centum of the amon b which the net estate 'exceeds

$8,000,0 and doe not exceed *9,000,000;
19 per centum of the amount by which the net eateu exceed

$9,000,000 and does: not exceed *10;000,000;
£0 per centum of the_ amount by which the net estate exceeds

:4(i)00 The'tax: imposed by thi stn 8hal be credited with ea
of any estaet,inheritance,l ayo Accion tais actually paid to
anyv State or Yet torr the Dct of Coumbia itis ra of any
vrpery included in te gros etat. The credit allowed this uEizon shall not exceed 80 per centum ofthetax imposed byzt ts seton,
and shall inaldenly h t aa wu4re acudly paid aral credit
hrefor claimed iin thre years aftr efiing of the reurn rered
by section 04; ' i,-

S'eC. SO. The Wit of the gross estate of the decedent:shall be detere
mined by ind te vlue at te time ofhu deat of all property, real

personi tangb orint-ile, wherever siuated-
(a) To te extent ofthe in?rest thein ofthe deceden at the time ofhis

death,: 0'XX 0:: - $5 0 i'
(b6) To thexcxte any interest therein of the -suivin spouse

extstsrg thte ime of thedcedent's h s , urtesy, or by ue
of &at#e creating an estatie in lieu ofd or curtesy;

(C)-bTo:te:xtnt of any ites therein tfwhi4hthece t h at
any time mae a transfer, bust or.-othetse, in conteplatio o
intended to take efect in possesion or enjiyment at or ar isdtoih
exceptin ca: of a bonate-ora7na t and c ideraion
in monweydrone'eoth We0; W thin twoyearsoto hdeah
butalertheenactmIdneftthsAc d ud hedecedent has ade transfer or transes, by rtrt ororwise, of any
(fqhwi property, or an interest therein, noadmitted> pr 8shovn to have
ten made in contem on o or edeto t effect in possession

or enjoyment a or after Ahie and the value r ate vlue, at
the time Of hditeathof the p etyo inter ito transferred to any
mterony in etzcas of 6,t)0,: 0then, to the etet of-audiexcess, such
trnferor transer s Xbee anhld to he be de in
contemplation of deat within: the meaning of ths title. Any fer
ofa materialpart of;his prpy tna final dis on or
distrion , e b- dec nt itin t yrs prior tohis
deah but prior toteena of this Atwithoutsuch conwideration,
shall, unless shown to the, contrary, be deemed to haw been mad sn-
contemaion of data h nthe m ifthis ;

(d) 'To the extent of any interest therein of which thcdeedent has at
any time made a transfer, by trust or otheise, where the enjoyment
thereof was subject at the date of his death to any change through the
exercise of a p r, eite by the dedent alone or in conjunction with
any person, to alter, amend, or revoke or where the decedent eli hed
any such in contemplation of 5iu death: except i c oft bona -
fi soran adequate nd full onira i-n money or money

8
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orth. T7e, relinquishment oJ any such power, not admitted or

shown to have -been in contem plation of the decedent's death made
uihin tiwo 4aearsprioto h4is-dehbut afte the enactment of tuis Act
Withouttscha co raon aftig e interest or ttrest.(whether arising from one or oetranfeso0 the cration of one or
more trsts) of any one beneiciary of a aueor aggregate iie, tAe
time of such deqAh n excess of,0 t otheexen of such c
such reiinquishment or relnushments s be deemed and he to have
been made in contemplation of death i m h meaning of t title;
- (e) To the, extent of the interest there held as joint tena :by tAe

decedet and any other person or-as tenants by th entirety0 by, 'tI
decedent .and f~spouse,: or deolted,with an 'person cat n onv tihe
banking business, tn thew jont: namesan ydble, to e rorthesurvivor except .suck part.tereoas maybe shown' t aveo
belonged to suchotherp onan :never tohae been received or acuired
by, the latter from the decedentfor lee than an adequ and lcon
suleration in money or money s worth: Proideda"That whre such
pro or anty,'part thereof, or part of thei with'whch-'
such was acquired, i ws nowntto have-becn a t:ny tim uie
by: suc her person from the decedent for less thaUn an adequate and
full conideration in money or moneys vWth, tere shall be except
only such part f the valse of such propey as ris portionate to. the
conideation furnised b: shothe peers:Pded fu r, Tat
where any poptys been aquire d byrft, beqt,d e, iert-
ance, as a te yythea entiretyby t decedent:and spoius then to
the extentof one-half of thee va treof, -or, where so acqued the
decedentt and -any other personasonta tenaint and their inerts are
not ot perwiseseified rfd by la, t to te eent oft value
o9f oaftionaprt bed ind by dividing thvalue property
y tIh nuo th Jotnt, yaing:ne a g r oJ

(t)^02b X 6t~~~~t85^j00 2-:.d;a pg~pposntment -xe by the- decedel t(; will or () by- exe-(
cuted inocon em iton of or intended to tefrect npossession or

meP~nt-ator * ,~,iedeaa h- xo sn ofbonfsa salefor an
aa~e- Wandfuncoeti in mn 6eiror mony- swor and
(g) To te-extent ofthamout" rthe exector asnsu

ance under plice ak out; by tU deed po n his own .4; and to
the eent of teexcess over 40,0(X) of the a n reeivle by aU
other be asinsurance underpoli8cis take o byt4hed

,(h) Exctawothis f p setion,slaiap tothtrnsfers
(c),;(i), '("', jand :(g) :<u:6a4thl tote t
trustsstates, i!nter.es rshts, power,and relinquishmetfp owers, as
eeeallV enumerted anddscribd ttherein, whejther mdcreated, Carm-
ni, exst6,, exercised or; reinuhd befre or afer te enactment of
this A ct. w - 2 -M(i) If any oe ~of thffe trasest ruts, in~terests rgt, or powers,
enumertd and 4escri bedin::suidvsion (c) (dJ) ,Iand (I) oJ thad.section; is made crecaed, exeae, or reiinquisbd for7 a consieain
it &montey mny sU t, butis not -bonafe saf an adeque
and ful consieain in money ~or money's wot, there :shall be in-
cluded in the gross estate only theeess of te air market valae- at te
time of death of te r y o ise be induld on aon ofsuh
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transaction, over the value of the consideration receivedt herefor yth e

.decede-W.
SdEc eden.o0r t he OJ{pos Xfthe tax the value Of tke net estate sall

be deterimined--
(a) Iit thewas e of a resident, bg deducting from the value of the

grO8S e tate,-
(I) Such amounts for funeralexpenses, admni oex enes,

claims against the estate, unpaid mortgages upon, or'any indebtedness
in'respe tto, property (except, in theease of a reident decedent,ur e
suh property is notn ituated in the UnitelS tates), to the extent that

s such clams, mortgagesorr:indlebied"ess were incurr orcntracd
bona* ide and /oraniadeque andfullcoidrtion in moner moe's
worth,losses tcurred during thettle mentoJ t 'eestateansvrwn- es,'
storms,shipwrek, or other casualty,_or*romM1tk twhen u losseare
Mot com pensted .orby insurance or 0 i ,a such amo nts
reasonably required and actuy expendedr-t spprtt dring the
settlefm ent of the estateof those depeindeg upon,th:e descent, as are
allowed)by-'the lawsqiothe:7 uridition het wihnor with the
United: States.. under wu'hich, the tte is big admin Wi ,btnot
including anyin omeetaxes upo n i I~ie receivedafter the deatho the
decedent, or any estate, successtrig, leghcy, orinkeritanice.taxes
(S) An amount equal tothe4 value A property (A)form:ga pr

of the-gros8 estate: situated in the Uled Statesof-any personwho ied

within five years prior tothe death ofthe decedent, or (B)transferridto
the decedent /gifftwithinfiv e yiears prior to 'his ieath' w

iicsuch
property canbe %detifiedasaihatng been receivedIhe Iecedetifm
such don~rby gift or from suchpriorr &cedent by bequest dvie,

inheritance, or which can beiden fied as havingbeen acqed in
exchange forproperty so received.. Thisdeduction sihale allowed
onlywhere a qifttax imposed&uindulei the Revn Act of 1924, oran
estaitte taximposed under this or any.prior A4ctof Cnrs w paid
by oron behalf othednoror'theestae of stch iprio'deenas-ieae
may be and only in theamountof he valueplaced by the oms r
on such propertyin dtermini Mit oevalueOfTthe o the -restate
offsuch prior decedent and oy toy t extent ta tte lueofcpr -
erty is nlded in tLe ce '8gros estate and not deducted under
yara7raph:(1) or (3)o Ithissubd:; : -

(3) The amount of all bequelsts, lacis, tvises, or t;ar to ;or
for the useo1 the United&Satet,an' 'Stoat,eTerritory,any poitica u-
division thereof, ortthe district of C0oluznbi/orexclusivelypublicpur-
poses, or to orfor the ue of any corporation organized and operated
exclusMvely for religious, charitable, scdzentific, literary, or, edu6atioha
purposes, including the encouragement of art aidthe preverti of cruelly
to children o ranimals, n'part of the net earningsofawhiek inu~es to the
benefit of any'private stockholder orindividual, or to a trustee or tr'O tk,
or afraterla! &ociety, order, or association Operatig 'nderthe lodgysteh,
but only if.uch contributions orPt#ts are to be used bysuh trustee or trustees,
or by suchrternal society, order, or assQeoation., exclusivelyfor religiu,
chariable, scientific lierary, or educational purposes, rfor the pretei-
tion ofcruelty to children or animals. The amountof the deduction under
this ra~jraph foranya transfer shal nut exceed the viae _of thetd *-
ferred property required to be included in the ros estate; aid

10
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(4) An exempt -of *100;000'.
(b) In the caae of-ad onresident, by deducti fromathehat

part oJh:srs8 estate which at the time Of his deh is sed in the
UnitedStfWs4-

(1) TTW proportion 'of the deductions sec j/e:i: pqaraph.(1)'6f
subdivii (a) of tt secin hich the valzeof-suh part bears to the
value of his entire gros estae, wherever sitte, but in nocAs sal
the amount sodeducted xceed 10 per tn Afthe u of~ t par of
his gross estate which i the time o hi death iated n the United
SIales,:' ;
*(2) An am4 nt Pqut v e of any propery (A)firmia at
of the `roms estate situated' nn the nititd States of anu person who dZed
waithkin ve yersprior:ttedea"thoftotedecede; B)trsnfrred to
the dcedetj by aft: inve prior toWh death where such
property:can ef Widnti ed askhamnq been recei Omted t from

suchdoerf Rromsud& rirdecedetbyit, be¢uestdeis¢,or
inh~zeritance, or whc n beitted asn 7igb en acqex-
change :for property80 received*Thiis dedutin^shal be alowe only
phere ao tt~ x imposed under the Reve.w 4ct f1924, or anestate txosee.d nderthb or ay pror' AofC es w pid -by or dnhand jor~ nth amount ofteivalue plaedbyth '0m bisoerdi'on uc

propery indo rrfinin/ thunl.the Qf the giftor the rss estate o
hiwr decedent, aid'on oth e extn that thev.aue oft suc&h p rmaty- s

wcl'alded in that part-:ofhe decedent's gross estate wiwc4b at..the time of
his deathis situaed in ;he Untd States and not deducted under para-
gah (1)or (3);Coffthis'sub*i*siD, and

(3): -; The am ount j 0a b , ac,de, o t , to or
for the use oj'he edStteis, an tate,, ay poltic s
diviin t~hereoforthe Distrit Qf C(ouma, for exclusively public' 'pur-
poses, or' to or for the use of dny domiestic :ct otoni organized and
operated exclivly for i , tabla, Cireni lear, or du-
cational oseieudiih g the e m mtof art--a Kt7 pe
ven~oun ocruly to children or animals, no part of the Xnet eri s'f
wv9hic ue to Sthe beneft of X stockhleror indvda, or
to a trusteertu , oraf en ty, ord or ssocitio -t
ing under thelodgyastem,abut onlf such conutinr atfs are to
beused itin the United Sttes by suhtrstee or trutee, o by suc
israer-islsociety rr, noraso tion, ditrrelioh a-ble,
scientPc; literwvy, r edctional puroes, or or th;:evenotion fcruelty
to children or auitmals.0 iThe amnttoJ thee dfeduction ude 'this para-
grapforany tne hloex eed the vie 'of the riied
propertW ~qiredtoi be ~incld~d in -the grossR :este'

(c) Xo duction shll beat4owed inthe case of a nonaresientX u~zess
thie executor inlue in th ret~'n rtequird t be fied une sectiwh 304
t eatwi;at the time o{f his death f that part of 'the gP's~tat ' h
70 nentnot s~t~ed in the Untd Stts 8 -1.
(d) For the: purpose of this tile stck i& a domestic ccrorptin

owned and 7heldbya4nonresid~ht ecedenti1shtedee r et,
w'it~in the Uni~ted States,' dn an pro ty f which the dc#;edei ha
nuide a transfer, by trust or othserww,) thin thie meaning of s'ubdit~ ~ion
(c) or (4l of section 'S02,: ahdl be ddeem4"b be s;itwad in 'te United
States -if so sit4d e1ite at te 1irr of 'the transfe, or at te time ef
the decedent's death.

1It
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(e) The amount receivable a insurance upon the lie of a nonreide
decedent, and any mones8 de di-e ith any peson y o t4
bankingi business yor or a no sde decedent who was not engaged
in business iin the Unitd Sta thet time of his death f notfor
the purple of thi t be deemed propery wuhin the dntd State.

issionaries dulycommisawnd and sevin-g under:board of
foreign. misio of the variusigius denm actions in the Uniled
State,& dywigwhil in frein my se e of such hrd
shall not, by reason rWy pftr inntionto permanently remain in
-such foe nsere, be deemed nonreid ofth United States, bW'
OV4" Obe p umedto be r dent of 'the State, the :Ditrit of Colubia:
or ath erritore of Alaska or Hawaii wherein they repedtivel de
at the; time of threw commission and thir departure for such foreignse~~~~~~~~vwe~~~~o~~

Ss 304. (a); The fexecutor, within two months after the decedent'sdeat,'or, ithin a like period after qualifyingqas suh shall i we0kittn
noticethereof to te collector. The executo shall also, at such times ad
in such mann as may be required by regulations made puruant: to
aw, fiewithite colector a returndunder oath in adu plicate seatingg forth
('1) te alu ofthe gross teoft decedent at the tim& of his deoat, or
in:caeof a. nonresident, oft part ofthis gross estate situated ithe
United Sts; (); the deductions allowed under section 303;8: (3) the
value oftegu ne estae ofthe decedent as defined in sctWn'308; and (4) th
tax paid or payable thereon or such pat off~such ifmation as may. at
the timedbeaera le anks supplemen tadat as may be necessary
to estblsthe corecttax.,

(b) lRetun shl be "Mad in al ca" Where the grossetateti the deat
of the decedent: exceea;0;7ds100,0 and inS te case of the estate of every
nonresident any part ofwhosegos est issid in the Unite- -$tte.
Ifthe exeuor is unable to:make: acomplete return as to any pa of
grs estt ofthe cedent, Ie sa inlde in his return adescription of
s~ch part and the name of every person holding a legal or beneficial
-terst tierein, and upon not ffrom te colletor such person Main
like manner mak return as to sutc part of the oss estate,
-Sic.&306. (a) The tax imposed by tis tfitshaWll be due and payable.

one year tirthe decedets deat and shall be paid by the executor
to the olec. t a tor.
a pa(b)WCerfidthat payment on tde date

o~rfany pa of t amo dermiVd by. te executor as the tax would
impose undu hardship upon the estate, the C:mmsimner mayeend
the time for payment of any such part not to exceed livear8 frotmhe
due dotte. Tn such case the amount in respect of which the exitenn
granted shall be paid on or before the dae of tae expiration of the period
-of the extension.

(c) If the timefor the payment is thus extend there shl be colcd,
as a part ofsuch amount, interest thereon at the rate of6 pe centum per
annum from the expiration of -six months after the due date of the tax
to the expiration of the p I of the extemion.

.(d) Te time for which t OeCommsioner may extend the time for
paymhjj of the estate tax imposed by Tile IVoftheReveniActof1fJ1
shall be five years.
Sze. 306. Aas practicable aft e return i filed the Coinn s-

8ioner shall examine it and shall determine the correct amount of, th
tax.
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SEo. t07. As wed in this tide inf respect of a tax imposed by this
tile the term "deficienJ mean-

(1) The amount by which the tax imped by this title exceed the
amount 8h1u as the tax byglie exec upon his t urn butth amoun
SO 8hOM on the retur'Sal first be increased bij the amount l
assemsed (or cole whou ae88e8ment) a deflcicncy,: a decrease
by the amount, prevously abted, refunded, or o ie repai in
respect of such tax;or.

thef)ifno amount : shoiwin a the tax by:thecor upon his return,
or if n return is made by the5 ecutor, then the amount by which the
tax exceed amount prously asqvsed (or: coected ut asies4-
ment) as add y bu-uch: amoun4 p u a ed, or collected
ihout assessment, shl first be decreed by the amounts'preio

abated, refunded, or othekwieepaid inrespect of such tax.
,SE. 308.: -(a) &f the, Commissione determies thatte is a -

ciency in respect of th tax im;osedibyths il, thesCommissor is
ahorized o send notice ofsu dii ncy to te executorbr ed
mail. Within 60 days after such notice is mailed (not cot4.A RSUndy
as the sitieth day), the executor may file a pion th Board of
TaiAppx qAfor a redetenination oEthe&flienc. cept as oth-
wise providedinsi*t Wofv thissection or in section812
or 1001)>, no; assessm~eiit ofa defliencyiin respect of the tax iimiosedgb
this tide0 avid io distraint or proceeding in courtJ its collection-844
be made, 0,begun,g ,orrosecuted untl uh n h been mald'to "a'
executor,rvnril theexirtion of such'60ay ped,nrerifavtnr
tion has beenfilid ith the Boaid, u th deciion of the'Boda
become finaLNftwstanidg the prons' f sction`$fl of the
Revised Statuts the makingorfsouch a tesnnt 6r the bennioj#
such proceeding or dista duin th me h prohiin i in ore
m be enoined byaprocedg n the pro cort,
(b) :IJ he executor flesa ptitin: iTte Bo;a th entire amount

redetermind; as the fiiency by the dciionbof t-hi Board which:ha
become final shall.be asessed adshill be paid upon notic avid demand
from the sector, No part of the amount de inedas deficenc
by the Cobmmwisoner bt dislowed as such by ( dionof the Board
wi;ch has become inal shllbe a sedor bcoled bydis or
by proceeding in court wit or without assessivnt.W7c) If the ieietor esWnot file pedition with theBoard n the
timeX :presc ibed in ebn:w (a) ofti secin, t 'defic , noti
of which'his been mailed t thee utor, s lbe sessed, a be
paid upon notice- a de ndrifrm th collector-

(d) heeecutor shl t time ha ethe right, bya, i d noti'cei
'writing ftled with the' Commisnr, to waie th rricions oded
in subdwison (a) of 'this se3i on the asensent and collecon of
the whole or any at ofthe deflciiy.-

(e) The Boar;d *all have uidicWtio to rrmine-th corec
amount of the defiiny evetn i t amount 80 retemi is greater
than the amount of the cen, ntie of which hs been ma-led.to
the executor, and to determine wethir y addi nlamun or addi-
tion to the ta2' ho-uld b i cr i
Commissioner at or before the 7ariWfora rea . --
0) If afler th ei6atntfthsCo-mmtuts6ioneramilea d to

the executor tice of a d ny as p Ided . 44viion (a), and
H R-49-1-vol 1-70
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the execustorfi~e8 a petition ?ith the Board in the time pres&Thedii
8uch subdivmwM the -Commissioner shal have no right to dtertnine any
edition dincyq exept n the ce; offr and except as e

in #bdsito (e) otisa ectiwn or in tutf sectionc 12. 11t
the executor i8 noti that, on account ofaman4error a rpingtupon thefae oJ return, an amount oftax inf xceSS oftht 8740tiiM0nT
terettirn is due, and that an aisement oJth tax h7s been ai ill be
made on the basis of what uknsd have been:thcorrect amount of tax but
for the mathematical error, scwh notice: shal not be-onsdered, for' the
purposes of tkas subdivtmn or0of bdivtiion (a) of hi seco, or.;of
section 319, as a notice fa4 defen, and the exeutor sha have
right tofile addition th t^he Board of Tax appeals based on such
notice, nor shall uas8essme.or coUection be p ibited
sionosof subdivision (a) of this section. r by th:r vi-

(g) Fothe purposes of this tide the date OW which a decision' of the
ard becmes final' 8 be determine a di to the prv o of

tedwn 1005.
(h) Intert upon:the4P amount in a fiey shall be

~assessed iii the same 'time asthedeeicincyshall be Oaid upon tc
agn demand from the couector, artd sallW be' collcted as a part of the
tx at Ahe r,-e of6 per centum Dper'AInumfrom thede d to e Wx to
theda' the deficieny disasessed, or,: inthe case of a waiver Unr u
divisonm (0 o this fsecton74o the tairtieth day after the fling; of, h
waiver or to te de the deency. is asessedw iteacer

0() Wher it is shown to the satistion of t commissioner t
the paymnt of :adeVienc:yupon the ae^ prescibedo* tih payment
thereowill result in undue har hi to the i, the Comminer u~h
the.approal of the wSecretary exceptw the d y i due to negis-
gextcintentional disregard of rulesand regulations, or to fraud

wtith intent to evade tax)-ma nt an extensio4or te payment of uch
defiiency or any lpartthere for a ,pod not in excess, of two years.
If an extenrln ais gred, the Commissioner may require the executor
to finish a bond tn suh amount, not dexcednjdoule teMamout of
th deficit, and w itsuch sureetis a tae Commisioner deems neces-
sae, co-dwtond uon the py- of the c in accord;we
tcith athe termson thre extIn such eas trsl be coUlect
as&a part o the tax, interest the at Of the def ny the :ieor
paymeo hh is so extend, at the ra ectcentu annum
J~or~ae,pef:rsmi0;f0 xensown, and no iothritnt sal8 collected
trn; svuck part (f the deficient r suh perio& I] the part oJ'the-ei
ciecY thetimeJor paymeiof wlhih i8;o0.lextene7 i not paid in c
ance with te tem oJ the etion, there shWl be colleted, as a pat
of the tax, interest on such unpaid amon att rat o 1 pe ct a
iaonth for the period from the time fix b the terms the extensn
for its payments untu i -paid and t ierests8albe::,llced
on su unPaid amount for perid. - :

(j) Thei 60 per- centum adtn to the tax pr d by.sectio376 of
the Revised Status; as amended, shall, when adaer the emict-
ment of this Act in connection withan estate tax be asessed, oeed
and paid in the same Unneras if i re a de , eXct that
provon of ubdiision (h) oft section notbe appi .t

SEc. .09. (a) (1) W!We the amount determird by the executor st
tax imposed by this title, or any part ofsh amount, 'u not pa on ae.
due date of the tax, ther 8hal be colled s a part of the ,'inter

.14



REYFNtT I3TL or19G1?tpon su4 unpaidaut at the * f -1 per Mentm a month fiown t
due dte untud.nti.-md o t

(2) Where an extnin of6lime for pay t tU t 8
mined as theJ tax by the exctor hs rW a-nd t mout a"
,ime for payment of whichha ibeee heoiteresn
determined under sditsb n (c) of etion $05 sprior
ih-exp~iraio of th eio -of the ecez#othe,:inwlieu tof fthe in-
terest p d fr in pr grap (1) of P4t, in at
rate{ of01peretum a ront shall be collected on uiciA unpaid amount
tromite e o the ei of th period of the c n I i s

:'(b) Whreadncy foranyinfrd-;eitth
zth isdeudfito (A)-ofreete08, or awwn I to the x
proide40 i secoo3176 of te R d ta as agenda is not
paJdiinthi n 30 dys om t dt f tea demandomtiecollector, there sthall ibelc ted as part of th tax interet :upon the
pail ntount at thiere ofI perentum aoM" thfmthe osc

notice and de di it is' paid:
(c) WIf aboni $:filed, a#- provide in section 1*,- th p of
wsllbdvis0nto,(b)to shall n ap t them co
the bond.:; ::: ;: -. . 8

4 m no e a .
SEa 3I10 (a)Evintao prove i seion311,t mif the

estate aebix0tioed 6yS thstitl sal be' asesd wihin- tre .yer
after the; return ;was fi~le -ad no piroceedin itn cns it ot$ assessment .
for the tcoection- of' sW taxes'sha- be be~ af e pirti oj
three year* afterthertun wa fil --e-d:.

(b) Th rnin of the statute of lmttion protd fn this secio~n
or insetin 311 ;on the k::j~of ases- t n theiegirS ig of
distrain-toiatpreinj In f,-i respetofanty d-
eti ,a t(aftr;t ae maiing ofah e uidndeti: (4)of

section-30) beortie po r ich theComnissner
is prohiitedfrmi*dking te asseswet~ -beginnndisran or af
proceednino ,ii d fo 60 d4ys therM

SEc.; $11. (O Ir} thecase of:a false -orfadlent rettr u'h' inen
toe dta:oroffirtof a refti&urn the tax may be passed~ 'orea
proceeing in cortfr the co` teo-fschA mayb beu
assessment, at any/ tt1Ve -; a P:-(b) Woete assets f ps y thas 4oor aed
estate or7yifttax impo~d :rwor: Acof -C-:-Asbeenad
eriod o Or aft the e n 4idfwiOintbondiia

tt operof th toutic tma-asOfpYSEc.edbyd'str-:y 1:incort1 (b rtir:
erawtment fe's Act),:ttsid n (i)" in six year te
assessent off te taz;o,a (B) priot t- th .epiZao -ofay peidnfo7
collection d un iwt '4m rd thee:(c) This *edion aktzll r~ot but*~*~" z' istraii4 or ~ediftcouatirst ben
befte actmntothenr'RevAcofl4a nsh i r eassesmett o~atx~ thec;ctont thkeof db1.4sr i torb 7~
-in curt (1) tfatdii time of eXaactmof isut wmer4-
traint, or proceeding was 8 I e tori) fi
properae e hr,tsh pbioroenm th
Commissioer andtheetos fiedi tigte '(9) onar
to e po f bdii ) ofse tio fhis Act.-

is
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Szc. $1 . (a) fhe commissioner believe that the a8ss8esent or
~ction o~f a deficieny will be jeopardied by delay, he 8ha immed

at~ly assess s*k deciecTy (tog r u all interest, adiWtinal aInante
or a tion, to Ike tax providfor by law) and notice and demand a4
be mradeby e collcor for the paymentsteref(b) ft7eoyrdy assessmen ss made before a notc in pe f
hek tax to whik the jeop yasseme re4es a been mailed under
subdivision "() of section 8, then ek ommisionershal mail ane
under -suekubdw~tonwithin60 daysafterekre making#ofte a8msemnt.

(c); 7he jeopa0dassessmentmy :b mad in respect ofa deficncy
greater or ies$ than that noti ofwhie h hsbeen mailed to the execlaordespite provwIons of vn f :of sectin 88 and whether
not At eecut rhatheroforei'Wtiitu k Board of Tax
Appeas. ther CommwiSSOner, shl y t Bard fthe a t
8U assent, f k petition aw rd beforete makin
o44 ase8sment r is 8s8bs yfdeandtvieBoard shallhae jt'--diion to redetermine the entire amount oJ te deficncy: and of alS
amounts assessed atItesame time i connection treu

(d) If th jeopardyy asasssment is Mad afr h.ts decision of the
oad te ed suckh assessment may -be md only in repedof

eke deficiency determined byt Board in tdeion.:i
:(e)0A0je;partAIy smen may not be made qf the decision of the
Bord+ hasbeomefinlt-or i th xcuorh d a petionfo revie
of h decision ofthe Ba.
0 lysaW ea eo assessmentasbeenai de the exeutor,
So4g~y8 fibtanddemand fomtha olecorfortae .paye4 of
haeamnt fte aswme may obtainsa4y of cleono
oranarf theammount othe a me# t b t a

bond in s amount, iot exeeding doub amountastd whichthe
stay 'isd :dered, a with suck u a th Wr ne ay
conditioned:upon thpayM Of somack0 ofIthe amount, the c tnofwhickis stayed-by th bn4," "nota byadecio of th Board
which hs becoin0al,toger witA int taereon as pro" in
subiviio (j) of this sei o. -:- .
:(g)lf:the bond; is-ve b~fretj executor-7asi ehisetpdit h
theBodunder i (a)ofsctin 808 ebond sW conta:a fourth -codiin tha if ap4itio isnot flk wihn peo pr-videdinX sc subdivision, the th amoun th:oltonof whichw istydb the)bondl will be pi onno and dmand tany timeqftpthe expiration of skperodtogetr wth int s n atthtepIs;6;-0c~umft:::anf~s<+:a-c andassesed fsl tnof bondtW coI ofso muhf ea(ss Uponv:d:bthe is bond sMa~l bestayed.: The xcutor. 4awe therihtto ubdien isuch t atanytimeiwrspectofwthwo orpart of keamountcovered by th bn andifasa r inof sucktiuverp>rIoftheamount covered~byuthbondii'ddtenebonsklltthe~eqesof th executor, beprpoto redcd If the Board datermincs-that theamountassesse create n hamount hichlhav been a sd, tenw t cwn of -thi thebond. shalat th reuetof~ e~xcutor-be pronoahady red-,c,-(;)Whenthepetn hm been fllej with theB andbhehamountwhichsho Pdhae beasi d hasbeendetrmin edby a V
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ofIU Board wic asbecom ",tIn any unpaid p9Oki, t coe-
ton ofwhieh hs been syed by t bond*ha becollected aeawrt of W
tax upon notie and dm tI teAclletr, dn anyranr-
tion~%f aiseesments abated. i mnt' af"Mcd

the amount deteid as the amount which should b e
asssesd, sck excess s*hall be refunded. If th amount determined a t
amunt vhich should hAve buen awsessdi W greater tun the amount ac-
titally dressed the theWdreiw sha be d sh bc:ollected
a~s part oftejt on noheandl demandfrowth efe-fIn th 6octhe amount completed 4ender subdiviion (i) teei l
bhe colueted a sthame metime as suCAamountdf txi
invest at h raWoef6 per centum per annumiu suckamount dime-
date of tihe jeopary notice and demand to t dat ef oc avadd

nvder subdeion !(i) o] thiM section; or, in h cam f the am nt
coletd :in eCess8 of th amoun of e.epad! tt#Stfe* intf0
as provide in iion (¢)o section O J the amon i fudedin the notice and demand from the cotlicoru ii(4 of
ai8 t isnot paid in fui k7iin 30 days r suck noice adr
demand, t 'there &O ece, a pr of t iter t o

unidamount at i of per centum a tmimt
of and demandu 4i i p .mo'nd frm-'",(k) No daim in abateetha beftid in -ofany asesment
3Iad after the enactmenffthi Act in respect of any estate or 'gf ta*.
SEc. 318. (a) T7e clector gnt- te ersonlng ax

duplicate-r-epsihro AWceial be"ufcioente~ic fscd-00*c~~pbt00;theexiZ d-io1 x¢^A4}Rpayment; and shall entitle the e credited and -aCtt'iWd th
-amounta thref by any court ha4+ tob adit or settl hi.an2+~~~~n$ 'O41 WM&::I ;-}

(b) ifthe cutom to- th Commiso f
determinin of th amount of te tax and `disharefOm
liabiity therefor, the Commiissoner (a *oon~as posbe,anin ay
event u;iiAin one year after the makin suc4hap , or, if th
applicationisabeforethoreturn is fiQd, ten withte -iear
the return is fi4edt not 4at t io Wmthprdw0
for t a _esme of thetax in sciol.8) sh:1ZnfyA t - of
the amount of~pt4~tax.: :The eeutor.pon pament ofthe a t ofw~ic heis otfr4,z.--,shal be -icq~do peeoalifitheAamui' f,' i,:.cup|* ~ ~!
dficiny in tax tftert fond to be d&eaI sll be

a tW a;
reeitorrihtisowdnr.;sk 0dis e
(cy Tphw r noa ae of.

any part of the gross e mfm for any *fi ytt may
thereafter be de mi to be deiW s the tl p ftgo
estate has passed tob filde, srots0.n*ohie h
tat shall not bee 'ectF to a Ien- or to n cm forlkafo any audicdczen~,but thf lien sha d t e frm

such purche bythe he-rs l , es, or disfrlb-:t--
SSazc. 314 . (a) If ttax he '' id on o &the*

de dtetd eof c * hall, uponfm4 t' Cmis
8loner Proceed - colet t to under the pr of "enewor
commwc appropftni any -toto t United S tates
having. u in,m name of the UitedS t$ s'ct th
property of thedecent to besold under th jotrCe of
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epurt. From e proceidsfAjri ae the amount of the tax,
With eW sO8tg and eXpetises of ery description to be allowed Fy th
court, sh8 be first p , and he shall be deposited
to the order of -court- to be paid under its directn to the person en.
tit treto. Thi uidivision in so far as it applies to tl.colecion,
ofa~de~ci hcysl be sRubjec to the provisions of section 308.

(b) the tax" or any part ther1ofi Paid by or coleted ou of tha
pat of eeate pa to n t possession of, an pe7'80novMa
theexctorin hit capacity as such, sucA erson shal be entWed to re

m toti of partf< Of Mhe etatea nistibuted or bv a Istad
qitabkccnte.r-utc the person hose interetin ate, ofh

de- estiwould have been reduced f taxad bnpid bef th-
trilution oftheestate or whose, mteest subecttoetq- l o pro i
for the a f Zes ,or othoe charges against h e

i '-Wepurte eadintenoftiWstil that sfa as prTc" b
unless oteisdrecid by the will of the decedent the tax s ei pa
ow ofe est*ebfoeitgdi4ibwtn. Ifany part ofJ:the gfo88 te
consists of ceeds o licits of in:urance upon the life of t-dcdent
receivable biya 0benefun other the execor, the executoror shall be,
:erdi~cdto rec rfrom bene suh portion of the total tax paid
as the proeees-, n excess of such policies bear to the net esete.
If there is moretaimea7> s rtheeeutor shall be entitledto
recrJfom suckws beniiarisin t esame rai.

Ssc. 315. (a) Unless tetax is sooner paid in full, it shl be a lien
for ten-year. upon the ro4s estate pf the dece, eceptWtA Pchpr
of*;e gros estate; asisued-for t papq ent of ch aait th est4t-
and0expenses oifi .admiistri,alo by ,an court haa ng ,,rI
dction thereof shall be divested of such lien. If the VCommioner is
satisfied tt t tax liability of an estate hao beenffty dischayed or
Vprovide~dforhe may,: under regulations reranbed by him with the
approval:of the Secretary, issueu-his cerftxcte,- rel ng any or l
prop0ertyhofsh estate fromt-he lien hereiniimposed.

())7Ifa(1)the decokn makes a by tut orothe ,of any
property in :contemplaton of orI uede :to take efft in possesom
or enjoyment at or av his;deatideceptXinX.'he¢Ca ofa &fi4 a
for an equateand fid cosidell:rtionint money or-.money 8s iwor4) or
(2) if tinsurancepas ;under a contractecut by te:dce in
favor of aaspeclbenfry, an .fin either, case the tax ii.resje
taereto6 is not, paid whe due, then the franferee, ittee,ot benly
shll bpersonallyiablefor* h taadsuh property, :tth
ofth djeedent'W t: therein at,th teoo to t c
of'such benefwr's interest und# such cnta of insurance, sh44 hbe
subject ito a likelien equzlk to- the aount OfOUc tzx. Any partof aci
propery. eod by "such t re o tr e t abo fide pu j
a 1d 4t and full _rin-mo o money'wFh s b
div of ein and alsele sa ten aAcht -to all the o er4,
ofsuch transferee or trust, excpt any 0art to.abi p er
for an adeqUate andfull cnsidtion money o' wrth.-
$s, 31t.' (a) The amon s of the foloing ibilies sh,:ce2:

as hereinater in hi stionpro- J, be assesseid,.colleced and paid
in te same manne and subject to the same provisons and imit
as in the case of a &fciency in a tax imposed by thwitie (inclwrri
the p o in cas of delingqne in payment after notice

10"Num -IMAL'.0FIM18
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de~mand,.tIce proiions athizing distraint and proceeds p i6urt
for collection, and the provo prokibia4claims a or
refunds): ,.;

(1) YUeZiat w or in equity a tranferee of r tff
a decedetor donor, in respect of the tax (Vncludin interest, adtti44
zorlun~s and addi&ons to etw prod by lU 084ibypose4b

title or o any pror eetate'tax ct or b any Oft teaAct.
(2) - e liability o fn sectn 8467of th Revised

Statutes in respect the payment of any suc t frm the esta of
the decede orono, tam- u,
Any suc liabiiy ubee a8:to tham of tax s o t

t ,-retulrn or ast wsn aeF ,'te1c in tax;. .
(b) The pe of mtonfor asesntnt of any such lbility of a

tran~etere or iay s8all be as -m a
(15 Witin one year fter theirateio .f i 0Zeod of liMitation

for asses t againt thee oidonor; or,
(2) If -the perod of ISMitafrasesment against teIexecutor

expired biore the enc4tmetof, Act uassessmenXt isexc-
vztor was minde in sup par,-ten iian ix ,years after the
making of suh asses against th escuo ut in no case latr
than n yeareaftt t is Act.

(3) 0If a c(uort proed iag Cteeutr or donorfor the cotledion
of the tx A bee beun wiine ot th aboepo ,- wthi
oneea after r of cion i d proceeding.

(c)The rnniof the periodsfta upon e as8 Oif
the liabi'ty of a fer ia sifter thema ui of th
notice inder eubdnsw: n (a) oseti Q8.tote t
be(stspended for theperiod ung ,which'he Cowmmssiort, i -
hibite fr6m mkg t aessm nt 'in, r ot t y of th
tranferee orf' a, an for 606d~y therefter.

(d) This sedosllt a ppy to any suit or otr proiecdingfo the
enforcement 6of the 'liatfa tanere or fiduc4ary peitng at th
time of the enoam o uf-tu Act

(e) nuse inth ectin t eterm"tranferee" heir,
legat~e, de nse,-anditributee.

8cc. 3S17,: (¢): Upon ntice to the Commssioner th a peron
acting asexecUtoruion shl asme the pws des
and privleg ofano exector in respect of atax- imjsed byt'.Astitle
or by anyprior sattax Act, ocsiven u ersnc
no-longer act1n~ eecutor.

t4~0(b) Uponnito tCmms r t any e sn
fiduiary Jfoerso ujctto t l yd in sect
316, the fidur ehaW assume nbehk4f>of uc? peron the Pwrs
rights d and pvileges of sousc'8se n (xc
that ike liability shal ae cletd frm the esi o sc persn) ui
notice tis I f acit emited,

(c) Not-ce atbdivisioro shal be n in ranc
with rulat p bd by .t Commissier e a of
the Secretary.

(d) In t absenCCan notice t Comm oner under v A
(a) or (b), notice Ms ti of a deficSenqy or otherwliaily fa
dressed in the name of the cecedemit or ot person jecttoUlw
and mailed to hUi as wn address, 8 Aab &u/icientfortdr purpose
Of OUis til.1
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SM;,. 38(a) 1f after the enactment of this Act the''0mmissioner
determines that anyasteensfodbe einrettpany ate
or gtft tax imposed b the R-evenue Act of 191, the Revenue Act of 1918,
the -Revenue Ac of 1921, or 'he Revenue Act of 1924, or by any stAk
as amend the Commissioe is authorized to send by registeredmail
to th ersonI able for such tax-notice of the amount proposed to beassessed, whwhnotice sha, for the purposes. ofts Ac', b cone idered
a not ce under subdivision (a) of section 3¶8 of this Act. In the case of
any such determina'ionwthelamount which should be assessed whetherrdecor ladd ionl tax or as inter ty, or other a nto the tax) sia be conipu -aeffthis Actha not been enacted, bu t
amount so compared sh basbsessed elected and pid in th same
manner and sib7ethto e same provt!mioWnan limitation (indudinq

prothsics in caseiofdelinquency in pay after notice and demand
anltheprovion prohibiting claimsanid sfitefo refund) as in the case
ofa Xdefiey in4the t ax imposed by thi title, eept tat: in the cae- of
an estate tximpose b the Revenue Act of 1917, the Revenue:Act'of
918,- or the Rvenui Act of 1921 , or by any sui4 Act as amended the
p7xi' of limitation prescribed insection 1109 of t A sa *be
appiedn lieu of t ped presied in subdiviion(a) ofection 310.
,-(b)if before the enactment ofthis Act any person has apIp ed to

the Board of Tax Apes under subdivi (a) ofsetio 308 Of theRevenue Act of 1924::(f sh: appeal0relpeq to a tax imposed by Title
III ofMsuch A ortto Som ;ane0 imped-by any of the
prior Acs enumerated in :Sud on ()of i se as roasnt
44iiii abe ore June 3 19,49), n tnh.is pendnq befor teard:at., mOf d e eVto( this Act, theBoar shall havw
juisdi ofh appea f n all size cawsest pouwrs, duties rig,':andpriv~1eges of the Commissioner znd of the person who hbr
the appeal and thejurisdiition of the Board-and of thecourts, slwW be
detrmrnineland te m n f-thetazx'shl be ma, inte same
manner asprovided in (a) oftiseion, exceptas prided
in subdivision (h) ofath except th the personlible f
the tax hal not besubject t thprovss of oubd n (a) of.section

(c) I beore t ecmen ofthis Adt omrisASoner h maied
to any person a notice subisn (a) Of section308 of t
Ac of 1I924,(whethri espeo iximtposied byf TiTle III Of sh
Act orin respect ofso:mu ata6an x impoedby any of the p
Acsenumeratedin si o () of ti sectionas s not asaesd

beforeu 3,1924), lad if- th 60-day pero err&W i sb
division hsnotA expired baeore the dn~dcte oftis Acfinnoave
has,been filed beforethe ,enactment of thisA S,ouch person f a

ion ith teB. oard in the aame manner as ifanoticebe fmailed af the natmentof this Act in respect ofqa defcincy
inatax mpo8edby thi title. in such cs theii:J pen d ;

to in sbdiion (a) of section 308 ofth Act shal bentonthedt of
the enactment of this Act, and thejpowers, dies, r , and p g of
the Commissioner and of the peron entitled to f thepetton, and the
urisdion of the Board and of the,c.rth wether rrenot thf
petition is fled, be determined, and the.computation of thetax shall be
made,in the same manner as providedin -ulivision (a) oftisewion.-
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(d) If any deJiciency in any 14ate tax imposed by the Revenue Ac
of 1917, the Revenue Act of 1918,1 or the Revenue Ac of 192, or by any
such Act a mended, a,&a o"s-bfre June 3, 1924, but wa not paid
in ful be e the 'datof eenactment of thi Ae4 and if th4 Commie-
soner, tar the enatmedn ofthis Actfinaly determines the amount0of
the defichency,he u aut ed to send by reged' mail to th eon
liable for sch tax notice of tch dficiency,:whip notice h,"or thpurposesofaki. Ac be considered a twice under i n ( o
808 of this Act. In the case ofanys-ck diamof the taz (whether as deficiency or additonal- ta i t palty
or other addition .to the tax) shill be c4 td as if thwi tdz notb
enaced, but the amount so compued ha be asies8e, collected,and pi
in the same manner adsabect to thmesame provingad hmi s
(including the provi n cases ofdli e yinmn o
and demand, the pisn relatig;; toc:laim a suitsor rf3d
as in the ceof a en n the tax impose b this ti,"expt as
otherwue provedis b ng) of tis sectwn, ande t the.-
period afmttnpd in- section-1109 of t1i Act oha be
app~dt7d%n lie of the perlwo p bed in Subdtnvs iaofection 310.

(eY If any :deficienc yfestate taxiposed by tae Re e Act
of 191 7;te, Ree c Revenue Act of 191,M or byaiW
such Act as; amended, wasesseedbtefore June:, bwnot paid
in ll before thatdwt, and iJ the- Commisi tr June 2,1924 -but
beforet~e enactment of this Act Jin determine the amo of ad
deficiency and if the person lIabeeforstick tax appecld before th~e evuct-
ment of dtAct to the Boardof Tcax Appec;ala4t pp %phpendg:
before BtheBod at the time of the ena 'ftsA, the Board sha
have jurdicon of the p I all such c tke powers, duie,
rights and pri -esg %o e Commrs:sner n of the prson wO A
b8owr.e teui and Xt jursditn of the Board fnd of te couts,
8hcg bedae, cmputation of the taxs be made, in the
same maner.4as rided ns iviion ( af t section, e as
polvted in subdivWon ( h)of i scio anrexept t the personl'Ible fo th ta4sl not be #tbecto the pro of #ubdivton (a)
of section 39,.(I)VOOV in, etnyat tax i ed by t enue Act of
19 71 Of1918e or theeveAct.of 141,or,,y any
8uch Act a amended, waslassssed befo June 8, 1924, but ws not
paid infullbfore theditt e of teena Act, and if m-
misioner after Jwse- 2, :01924, final determined the amount off tdeficency, atnd nottfledothe person lial or such tax p ae
than(0 days prior toJthe enactment oftam. A a "oap ha
fled before ta.e tMetofthis Act person ot m .a
petitwin with the Board in the sae manner as if anoice of decency
Udbeen in aatr teen met of tI At inpiofy

a tax imposed othi til. In-such cass th :8 y perod re err
to in subdivison a) of sed"o" 8 of thisActhalbe, o t d
of the en-nt ojihs Act and,' whether or no
the powes, duri, ainpr e of Comm r of
the person whisso ntified, the juridiction of th Board and of
the cNS, shal bedtermind, adlhe com of tax be made,
in the same .manr s d in di (d) of thi ect.

(g) In cases wihin the scope o s vn (4), (c), or if) the-
Commissoner believes thatte colection of the de ncy wi be jeop-
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ardized by deay, he may, desI the 1%ovii of subdi o (a)of-
section 608 of this Act, itrc the coer to, proceed to enforce the
payment of the unpaid portion of the defiiency, and notice and demand
8ha1U be made by the colectofor the payment thereof. Within 30 day8-
after such jeopardy notice and deman the person liable ofr the taz
may obtain a say:of coletion of tWe whole or any part of the amount
included in the notice and demand by fling with the collector a bond in
like manner, under the stame conditions n th the same effect, as in
the `64e of a bond to stay thecolectionu -of a jeopardy as8ess8metdunder
section 1 Of thisAct.r

(h) In cases :within the scope of Asurdiin (b) or, () of this sezn
where any:hearing before the Board: ha been held before the enactment
of this Actd, and the decisionn is rended ferthenactment of this Act,
Auh decision shall, for the purposes ofthistite, be conidered toha
become final upon the date when iturendered and nether par: hlt
have any right to petitenfor a riew th de son. The Commis-
tioner may, wihinh one:yearfirom the time 'the decision is frfedred,
begin a prceeding in'ourtfor th collectiond of any pt of th amou
disallowed by the Board, unlest stapoy perod of lmittions
:properly applicable thereto has expired be the appeal ws k to
the0tBoad. The court shall inude n itsjudgm t iteres upon,-e
amount thereof inthe sme cses, dt the same rate,-an for the same
teriod,-as if suck amount were colletd otherwise than by proceeding
tn ~court.:' in any suck proceedigby the: Commisioner or in any st
by the taxpayer for a refund, the fidings of the Board shall be prini
facteevieneo theactstheren 8ted.

(i)- -Whire befor-tentmentof thisAct a epy asesment hWi
bhen mpie under subdivion(d)ofo section 308 of theO R6vue Act of
:94 (hetherofa deciency izn thetzimposedtsle IIIofcI
Act orOf a deiiencyin an ett tiposidbWay of the pior Ac
enumerated i"n &ubdivieio (a) Of thiei) a irocedin ta
endetme ofthis Act shall:bethe smle as tender the Rewnue Act of194
as amended 6y this eAltecempt-hat 4.

(1) :A:deion of the `oard rendered aftr the enactment ofths Ac-
there no hearing has been held by: t Boad befo the enctment of this
Ad may berevmwedin the samOmnner as povRed &thi Act in th
case ofa taximposed0 by, this it

(5)3 Where no haring A" been held by the Board before the enactme t
of this Act, the Commisioner 8shal have no riht to begin a proceedings n
coutpor:the collee:tion of any part ofte dislowed byth
:Boat andl f0-00M.!
:(3) n tecoyer otc the&Aisri.£diion anpowers of the
Board shal be the same Mp idd in tis Act in th case ofat

'agpve Wthis title.
(j)Intl& a ofy esta orofft taximapoeed prior Adt ofCon-

in coptg the period of limita protfdd in section 310
or 3fl of ti Act on the maki of assessment andthe begnnig4of
distraintor a proceeding in court running of t te of limii4-
tions shallbe condered to-hve ben up (in addiin to
pefod of spesin v for- in jlubdivisn (b) of section 30)
for anry pod pritontactment of this Act during wAieh t -
misioner was prohibited from mn t assessme or beg in `

distraint or proceding in court.
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SEC. 819. (a) If t Commisswier hA mailed th tcora
notice of deficency under subdivision (a) of section 808 and if the
executor after the enactment of this Act files a petition with the Board of
Tax Appeals withinn the time prescrbed in o.uch subdiviio, no refund
in respt -of the tax hall be allowed or ma- and no suit for the recovery
of any gxpart of such tax shall be institutedin any c et, cce

roAsori in inbdivtsion (c) of tis section or in s$diviion(i) of setn 31 or in s'bdivi 4(b), :(e):, or (g) of section 818 or
in subdivision? AZ) of section 1001; dhn -
-(2)As to any amount collected in excess of an amount ompued in
accordance wiUh the decision- of the Board which has become inal;and

*(3) As to any armun colectd after tht> stutoryX period oflimitat
upon the beginning of distraint or a proceeding oft r ollection
has expired; but in dny such 'claimfor- refund or in-any c suif for
refundthe decision of the Boardwhich has become final, as whetir
such perod had.expired bef te notice of deficiency was milled, sha
be conclusive.

(b) All claimsfor the refunding of the taxim posed by ti titl alleged
to have been erroneously or egay assessed or eo7ected mustb, resented
to the ComissionrwMhinjree siearse next 4fie the payment ofsuchtaa

(c)Y Vff the BoadG finktA& t there is no f ,, furher fln*s
that thi execu4th ha.made an overpayment of Us; theBard shallhave
jursdictioh to dekrmne' the amount of suh oveayment,n -andsch
amount shall, when tdision of Borha become finl, be credited
or refunded to the iexeor as pro"d in setion 8220f:the Revise
Statutes, as amended. Such refund 'shal be made ir (1)t cim
dietjot: wvasfied within tt period of limitation providedfor by la,mor
(2) if the petition w filed with the Board within:Jour years after the
tax wd paid, or, in the case of a tax imposed by thstil, tn three
years afterthe tax was paid.

:Sec 320. (ai) Whoever knYwihgl makes any' se te n any
notice or return required to ubefdnder this titles 1k iable to a
penalty of not exceeding *6,000, or imprisonment 'not exceedinge#~
year, or:both-:

(b) Whoe fails to 'comply with any duty eimpod pon him by
section 304, or, having in his possession or co ro any re;ordfeor
paper, containngor supposedto coain any informain concerti
the estate of the decnt, or,
property comprised i the gross eseofthef di, fal to exibit the
same upon request theCommissioner or any cec w cer of
the -United States ot hi 4duly authorized agent, whod to
examinefthe same if the peformyreo f hi dute ind ts tite, shl
be liable to a penalty of not exceeding *6 "t b o redw thco8ts
of suit, is a ei action inA!.he natme o the, i State,.
Src.321. (a) Thelterm "reident as edithititle i w Oiti

zen of the United States whresct to, y any rob t
admznistrationproceedings are &zd in the UnitedStatA utfor Chi.
Where no vrt of the gro8s ste%*6_nwoh dc s a d in he Unped
Staes at: th time af ehvsd t tow amount of tax due- iider thi
title shall be paid to or collcb e clerk ofsuch cout,. but where any
part of the gross ete of such decedent is iuated sn thc United States
at the time of his death, the tax due under this title shall be paid to ao
collected by the collector of the district in which is situated the part of the
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1roass estate in the Uied States, or, if suh part, is ta im re tan
one district then the collector'of such district as may be designated by the
Commissioner.

(b) For ate purpose Qfthis section the clerk of the United States Court
for China shll be a c or or te territorial jurisdiction of suchi
and taxes hall be collected by and paid to him in the same mannerak
subject to the same provisior8 of law, iludi penalizes, as the taxes
collected by and paid to a collector in the U:nited States and a period.
And on ,page 44 of the Senate engrossed amendments, line 21,

strike out 'SEc. 300. (a) Section" and'insert SEc.' 3R. (a) Subdiw-
s8in (a) ofsection; and on pa:e46 of the Senate engrossed anendmets,
line 11, strike out " 301 and insert Sf3; and on page 47 of the Senate
engrosed endxnent, line 1, strike out " 302 and insert 34:; nd
on psae 48 of the Senate engrossed amendments, line 17, strike out
"303' and insert X6; and on piae 48 of the Senate engrossed amend-
ments strike out lines 21 to 23, inclusive;
And the Senate agree to thei'same.
Amendment numbered 108:
That the House recede from its disagreement to ^ amendment of

the.'Senate numbered 108, and agree to the same with an amendment
as follows:

Restore the matter propose(l to be stricken out by the Senate
amendment; and on page: 190 of the House bill, line 12, strike iit
"50" and insert 75; and on page 193 of the House bill, line 11, strik
out "fairs; or" and insertfairs and a period; and on page 193 of the
House bill strike out lines 12 t-o 23, incusive; and the Senate agree to.
the same.
Amendmefnt numbered 126:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 126, and agree to the same with an ame d-
ment as follows: -

Restore the matter proposed to be stricken out by said amendment;
and on page 223 of the House bill,lin" 12, strike out "7" and insert 5;
and the Senate agree to the !am _. -
Amendment numbered 127:
That the House rte4ede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 127, and agree to the same with an amend-
ment as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by said amendment.
insert 6; and the Senate agren to the same.
Amenident numbered 128:
That the House recede from its disagreement to the amendment -of

the Senate numbered 128, and agree to the same with an amendment.
as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by said amendment
insert 7; and the Senate agree to the same.
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Amendment numbered 132:
That the House recede from its disagreement to the-amendment of

the Senate numbered 12, and agree to the same with an amendment
as follows.

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
ment insert the following

"(7), W any. dt dsipirits exported free of tx andreirn ported
in the rnal packas prior to Ja y: 1, 19£6, are after the enact
ment of the Revenue Act of 926?withdrawn from any iternalrevenue
bonded arehoue for tax paymentorPfor bottling ftr bond, an:a~ wance
maybe ade for actual loss by leakae or, (P.porattor& not exceeding: on
proof gallon as to each' cask or pacage oj n Jxapaity of not le88 tan
40 unne gallons for each period ofih~n~ or raio teoffom
the date ofo l rue after teimporant'oda tsuch drilled srits
maty: be bottld in accordnce with the provisions-of the Act of March 3,
18. entitld 'An-:Act t the boting of dsilled t n bond'
as amended TheaIoI ncer losses prcnied thi rph sha
be made subject to the coditwons of sectin 60 of he Act of August £7,
1894, entitled 'AnAct to reduce taxation, to:poide ue for the
Government, andfor other purpose8' as amendd"
And the Senate agree to the same.
Amendment jiumbered 141:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 141, and agree to the same with an amend-
m(nt as follows:

In lieu of the matterproposed to be inserted by the said amend-
ment insert the followig:-

"(b) The terms of ojlce of;Uall members who are to compose the Board
prior to June 2,: 1926,sluW expire at the cose of busin on-June1
1926a..f The terms of oflc8e of the m'xteenmmbersfst takingie after
uch date shall expire, as dsignated by the resient a the timef nomi
nationfour at the end of the siith year,4fou at tihed ofthe eighh year,
four at the end of the te year, and for tl the d of he twfthytar,
after Junei2, 1926, Thetermsrof offoallscesor sa epire
telve yearsiafter the expiration of the trmsfor whih their predecsors
were appoin; bu any member appo.ndWtofla vacancyoccuyrngprior to the expirion ft termfor which hi predecessor wa appoined
skall be apponed ofdlyfor the ep rm of his predecessor-nd a
period.
And the Senate agree to the- same.
Amendment numbered 146:
That the House recede from itsdisagreernentW the amendment of

the Senate numbered46, and agree tothe same with an amendment
as follows:
In lieu of tphematterproposed to. be inserted by said amendment

inset The mailing by regsered mail Of any pleading, ord, notie o
process in respeCt of proceedings before Ithe Board ski be held
service of such pleding, order, notice, or process and a period; and
the Senate agree to the same.
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Amendment numbered 150:That the Housre~ede from its disagreements to the amendment of
the Senate numbered 150, and agree to the same with an amendment
asfollows:.On page658of the Senate engrossed amendments strike out lines
14 to 26,: inclusive, and insert in lieu thereof-the following:
SNo. 100I. (a) 'The decion~f the !?oard' rendered after the e-

ment of this Act (except "a provided in subdivision (j) of section 283
an(A{ in subdivision (h) of section 316S' may be rmniewed by a CibcuiC~oz rt of Appeals, or the Court Appea8 of the District of Colsmbtia
as keirutnaer providd, if a petition f6r such review isJiled by either the
Com, i sner or the taxpayerij'un six, months after the decision
rendered and a period.And on page 59of the Senate engrossed amendments line 2, aftor
petition' insert a comma and the following: the preparation of tho-

record for reiew and a comma; and on pat&59 of the Senate
engrossed amendments line 6, strike out"section 274 " and insert
WMtios 274 and 308;:and on pako 59 of-the Senate engrossed.
amendments, line 21, strike out ' Title.11"; andon page 59 ofthe
Senate engrossed amendments line 22, after "274" insert orsub_diviinn:(d) 'ofSectioin 08; :,
And the Senate agree to the same.

Amendmnent numbered 168:
That the House recede from its disagreement to he amendment of

the senateO umbered 168, and agree to the same with an amehdmentb
as follows:

In lieu(f the matterJ)ropoed to be inserted by said. amendment
insert:
SEC 1101. The Comm ior, W the approval of the, Secreta,

shall prescribeanl publishaU- needfii ules and regulations for th
enforcement this Ac and a period.Andt the Senato agreetothe same.
Amendment numbered170:
Thatthe House recede fromits disagreemet to the amendment-of

the Senate numbered170, apdagree to the same with an amendment
as follow:
In lieu of them atterproposedto beinsert by heSenate Amen&

ment insert::
SEC.1106.(a) TIebarofhef--'teS of limitations againstthe

United States inrspett0fanymternaeve txshall not onlyoperate
to bar ther.em dyldtshall: extin-Ah theliability but no credit orrefundin:: respect f suh taxshadl be allowed uness thvetaxpayer has.
overpaid the tax.' The barof the statute of limit ns aqai"s thetaxpayer in respect of ayinitenr u tx Shall notonv operate
to br t remedybu sh extinguish the liability; but no ctiecttonin
repect ofsu ch tax sl bemade untss the tpayer hasunder id
the tax a

p

a period.
And the Senate agree to thesam e.
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Amendment numbered 172:
That the louse recede from its disagreement to the amendment of

the Senate numbered 172, and gree to the same with an amendment
aIs follows:
On page 63 of the Senatt engrossepd amendments, lines 15 and 16,

strike out "277 and 278" and insert Z77, 278, 310, and 311; and the
Senate agree to the same. -
Amendent numbered 173:
That the Huse recede from its disagreement to the amendment of

thpi- Senate numbered 173, and agree to the same with an apXnd-
it1ent as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by thq Senate amend-
alent insert sectwins 284 anid 319; and the Senate:agree to the same.
Amendment numbered 174:
'[hat the House recede from its disagreement to the amendment of

tihe, S~enate numbered 174, and agree to the same with an amendment
its follows:

In lieu of the matter proposed 'to be inserted by the Senate amend-
mont insert section* £84 and 319; and: the Senate agree to the s-amq
Amendment numbered 177: ,
That th0Hous recede from its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 177, and agree to the same with an amen~dr
ment asfollows:.
On page 05 of the Sqngte enrossed amendments, line 10, strike

out "knowingly and"; andthe Senate agree to the same.
Amendment numbered1-1-
T'hat thp House recede from its disagreement to the amendment of

the. Senate numbered 191, and agree to the same with-an amendment
-as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted-by the Senate amend
ment insert section £83 and 318; and the Senate agree to the same.
Amendment numibered 193:-
-That the House recede from- its disagreement to the amendment

of the Senate numbered 193, and agree to the 'Bameew-'thi an amend-
ment 9as follows:

In lieu of the:matter proposed to be inserted by the Senat- amend-
ment insert the following:

(b) There shal be in te Bureau of Tirnd 'Revenue `tke;Ilong
officers waho shall be appointed by the President, by "and wiMt e advice
andltl. consent of the :Senate, and who67val )perform such duties as my
be prescribed by the (JoMM~iotoner or required .byWla6:

(1) Four Assi-stan General Couneelz each of whom shaUll receive a
salary at the rate of 01$,OO0 per annum. :

.(2) One A`Js8itant to the Commissoner uwh sall receive a salary at
the rate of t8,O00 per annum. Thce of Asisant to aeomm
ioner provided by eistin law u abolshed to take efiet at htim as

the Assistant to te Commssioner rt appnted under tahu sedion
takes office.(3) O7)ne Special Deputy Commisioner who shal recive.a salary at
the rate oj :7,500 per annum and a period.

nd tfie Senu'e agree to thv sane,
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Amendment numbered 194:
That the House recede from its disagreement to the amendment

of the Senate'numbered 194, and agree to the same with an amend&
ment as foWows:
On page671 of the Senate engrossed amendments strike out lines

14 to 25, inclusive, and- lines I to 6, inclusive, on page 72, and insert
the following

(c) it cshal be the duty of the 4oira Committe:e-(1) To iveigate the operation and effe of the Federal system, of
internl-revenue taxes,

(2) To investigate tie, administration of such--taxes by the Bureau of

Internal Revenue or any executive department, establishment, or agency,chard u their administration
T

:To
'mke, suh other investigations in respect of suchsystem oftaxes a8 the 'Joint Committee may deem necessary;(4) To invste measures and methodsfor the simpfic tin of such

taxes particarly te inome tax;(6) To' from time to; time,forypubi exa inatin dianoy-
sis, proposed measuresand methd or t e nplfiftion of :h taxes,
and to

make to the Senate and thewc eof Reresentatsve4, not late:thandecember 31, 1927, a def report thereon, together wth suchrecomm endations ast y
may deem aible and

(6) To report ,iom time to time,tBothe 6 mi ee onFinan~e and-the-Committ :on Waysand Means nd, in i discion, to the$Se
or the Houe so erntiveor both, the ritsof itsntiga,
togeer with recommenionas itVmay deem advisable and a

period.
And on page 72 of the Senate engrossed amendments, line 13,

strike out'"shall" and insert may;
And on page: 73 of the Senate engrossed amendments, after/lne

8,insert thefollowing:
(g) The Imemberi8so1 :see without compensation in addo to.

that receive -for their semices a M ber ngress; but ty a be
reimbursedfor travel, subsistence,' another necessary expenses' u redbythem0 in theperformance of the duties vestedin the Joint-Comm:iteboner tnexpenses incoInnction- ith meetingsof the Joi Commite
Addin-e tiumbi duri such tim asthe onges i
sessio and a period. /

A"d-64pg 73 ot theSenate engrossed am en et, line 9,

e
' "' (g) and nsert(h);:And theSenate agree to the same. J

Amendment numbered 198.: /nThat the House recedefrom its disagreementto theamendm ent of
the Senate numbered 198, and agree th a ith'an amen
as follows: 8, a
On page 74of othe Senateengrosseds mendmX nt1,line 1, strike Out

all after'1921," down to and including" bis," in line3; and the
Senate agree to the same.
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Amendment numbered 204:
That the House recede from its disagreement to the amendment of

thle Senate numbered 204, and agree to the same with an amendment
as follows:

In lieu of the matter proposed to be inserted by the Senate amend-
nient insert the following:

commw P .p~r'-OMMErT7 PROPERTY

SEC. 1212 Incaefr any period befo Janury , 195, of a marital
communiy~iit icome owhihe ewife a# avstd interest s die"
tingiiihed from an expedtancy, 814(1 be, eld to be correly returned if
returned by the spouse to whom the income belonged under the State law
a)plicable to. muh marital community -forsuch perwid. Any spouwe
. .-eitedd so to return 8uh income haW not be eti4 to any cedi or
refund on the ground that &wuh income should have been returned bythe
oif/r spouse and a period.
And the Senate agree to the same.
Axnendment:xunered'25: - --
That the House recede from its disagreemebat to the amendment of

thle, Senate numbered 205,: and agre-0 thesame with an amendment
as fol~ow ,,;0: :t :

In lieif,{f-the mater proposed to be inlertd by the Senate amend-
iment insert ifSS;>&4d thle senate agree to-the' same.
AmendinmenturMbered 206:

-. That the House recede from its disagreement to the amendment of
the Senate numbered 208, and agree to thh same with n amendment

--as follows: .
In lieu of the hitter proposed to-be iisertwd by the Senate amend-

ment insert 1.214; and the Senate ee to: the sami e.
W. Rt OGREE,
ALLEN T. TR'WWAX,

"J.'W. OLIR
* anazgire on the patojthMHue.

VWREE'bOF;.G:,-.>Q: P. Miu ::
'M. Soo--AV A. R E:* F. M.M,0Smmo£Ns, ;

Thrrza G. Gziur
a.iia~ere on the part ofed; S~enate.
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STATEMENT OF THE- MANAGERS ON THE PART OF TH IOUS

The managers on the- part of the House at the confereho on the'
disagreeIng votes of the two Houses on the amendments of the
Senate to the bill (I. R. 1) to reduce and equalize taxation, to pro-
vide revenue, and* for other purposes, submit the following written
statement in explanation of the Wefect of the action agreed upon by
the conferees and recommend in the accompany ing conference report:
: nendment No. 1. It has been contended that under existing law

a corporation, especially one which -has only a few stockholders
might without'resorting to the devicee of 'a Stock dividend be able
tomakhdistributiontoits stock hlder which would have the same
effects a taxable dividend. 'For example, assume that two men hold
practidally all the stock of a corpration for which each had paid
$50,000 in cash, and the corporate n had accumulated a surplus of.
$50,000 above its cash capital. It ii claimed :th~t under existing law
thoecorporation could buy from th0 stocO holders for cash one-half
of the stock held by them and cancel it :without makin the, stock-
holdebr subject to any tax, t his *ctioan in all essentials would be
the equivalent of a:dstributio hog+ cash' ividen0s of the eamed
surplud.0 Section: 201(g) of the Rodsoe bill rewite the provision of
the e1istingUWaw;t make clear thats4ch a transactionas above indi-
cated is taxable.f Obviously this subalimison doe nDot apply in ¢e
of a complete liquidation of all -the stck--of-'he corporation or to
one of a series of distributions inf a completeliquidationA wich is
bonafide carried out. This amendment-provid that in the case of
the c ellation or redemption of stock not isued as a stQck dividend
this subdivision shall apply only if the cancelation or redemption is
made aterJaiiuary 1, 1926; and the Ho6use recedes. -
Amendment No. 2: In computing the gain or lose from:nthe sale or

other disposition of propety* section 202b) :(2)::requires the cost or
March, 1 1913, basis to-bo diminished by the amount of exhaustion,
wear A tear obsolescence, amotization, and depletion which hs
since the aZ aqulition of the property been allowablein reasect of 8Uch
prpty und this or prior income tax laws, and provide that in
no ;:caseshzll thle amount of the diminution in respect of depletion
exceed thea depletion, deduction"0 compute without refrence tW
discovery value. In vieI of,: the fad that paragraph (2) of sub-'
division (o) ofsetion 204 changes the depletion deduction from the
appraisal basis under existing la to a percentage of the go inoe,
the Senate amendment seicically Provides that in no case shall the
amount of diminmtion in respect of depletion'xceed: a depletion
deduction comptod twithoixt ifrence` to pararph (2) of subdivi-
sion (c) of section 20; and the House re6ed^o.
Amendment No. 3: The -existimg law provides in section 203 (c)

that ifon a reorganization there i'sdistributeW'to tho shareholders
stock or securities in a corporation a party to the reorganization
no gain to the distributed from such receipt s 11 be recognized. This
amendment broadens this provision and p-Qvthat where one
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corporation owns at least a maorityV of the voting stock ,nd at least
majority of the total number of shares fpll other classes of stock
of, another corporiticon and distribute such stock to such share-
holders then no gain to the distributes shall be recognized even
though there is no reorganization, The Senate recedes. -

endments Nos. 4 and 5: These amendments make clerical
changes; and the Senate recedes'.
Amendment No. 6: -The House bill provides that i the case of

oil and gas wells discovered-by the taxpayer on and after January 1,
1925, ,i an area not proven at the date of such discovery, where the
fair 'marketjvalue:-6f the-property is materially disproportion-ate to
cost, the basis fok depletion shall be the fair market lJu at the date
of discovery or within 30 days thereafter of the property proven by
such discovery and included withinn the taxpayer's tracts or leases.
lt also provides that in the case of oil orgas wells, each well producing
oil or gas in commercial quantities shall be considered as having
proven at least that portion of thM1productive saind zone or reservoir
which is included in the square surface of 160 cresaliving s its
center the mouth of such well. It further provides that in case t
or more persons enter into an agreement whereby the Cost of thel well
shall be shied if oil or gas in commercial quantities is not Mmd,
such well-shlu~not be considered as having-prven any cprto Xthe
tratt or lease held by suc other persoia. The discovery depletion
deduction limitation of an amount not inexces of 50 per cent of the
net income of the taxpayer from the property upon. which :the dis-
covcry was made, prove ied eating law, is retained i ths pro-
vision.

, The Senate amendment makes only one basi change in the dis-.
covery depletion provision of existing law so far as such provision
relates to mines. It. provides that discoveris shall include
minerals in commercial- quantities contained within a ivein or bed
discovered in an existing mine or mining tract b the tiaxpayer after
February 28, 1913, if the vein or bed thus discoveredwas not
merely the extension of a continuing vein or bed alreay-ko t
exist and if th discovered mineralsare'of sufficient valued quantity
that they couldbe separately mined and marketed at aprofit-
The administration of the discovery provision of existing law

in the cse of oil and gas wells h been':*ery difficult becau" of the
discovery valuation that had to be made in the case of efch: discov-
ered well. Ia the interest of siplicity: nd certaiiity inaminisitra-
tion the Senate 'amn t prVd t in the e of oil and
gas wells the allowance for depletion shall 0be >30 per cent of the
goss income from the property during the taxable year. The PrO-
vision of baisting law limiting this amourint to an amount not in
excess of 60 per ent of the net income of the taxpayer from the
property is retained.
The Hoiuse recedes with hn amendment'proiding that the deple-

tion deduction based upon gross income inAthe case of an oil and
ga* well shall be 27% per cent of that in-com- insteid of 30 uper
,cent, and in. the case of mines the Senate amendment is change
to provide that discoveries shall include minerils' in 0ommorCi
quantities cntined within a vein o deposit discovered in an
xisting mine or ining tract by the taxpayer after Fe r a y 2,

1913, if the vein or deposit. thus discovered wa not merely- th6
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uninterrupted extension of a continuing commercial vein or dep it
aleady known to exist and.if the discoveredd minerals are of suffi-
cient value and quantity that they could be separately mined and
marketed at a profit.
Amendinent No. 7: In computing: the net loss deduction th' exist-

ing law and the House bill provide that the deduction for depletion
shall not exceo( tho anio'unt which would be allWable if cornputkd
without reference to discovery value. Inasmuch as the depletion
deduction in the case of oil and gas wells is to be based ut'n a
percentage vf gros1g income.instead of discQvery value, as provided in
section 204(c), this- amendment provides that in:computing net losses
the deduction for depletion shall not exceed the amount which would
be allowable if computed without reference to section 204(c) (2);
and the [louse recedes.
Amendment No. 8: This amendment makes a clerical change which

is necessary, because of the action taken with regard to amendment
Noa. 25; and the House recedes..
-Amendment No. 9: This amendment makes a clerical change; and
the 'House recedes.
Amendment No 10: The 12!4 per cent capital gain and los.

proesions apply only to the--sal or change of capital assets which;
have ;0been held: 0tby :the taxpayer -for -two: years. tUThis~'ntendment
provides that in determining the priod for which the taxpayer has
held stock or securities received upon a distribution-where no gain is
recognized to the d:istribbutee understion 203(c)' of this bill or the
revenue act of 1924, ither shall be included the`period for which e:
held the stock or security in the distributing corporation. Ina much
as section 203 (c) in this' bill and in the revenue act of 1924 is brad
enough to include the case of stock dividends, this Jim nettak
are of tho determination of the two-Tyear period in the case of stck
divdends as to which the present Treasury regulations' apply the
same rule; and the HIfouse recedes.
Amendmentt No. 11-:Thisiamendment is a minor clarifying amend-

ment; and the Houso recedes.
'Amendments Not. 12, 13,' 14, and -15: The Senate amendment re-

duced the estimated revenues from surtaxes .$?O500,000 by reducing
\the surtax rates oPn the intrmediatebrackets of income between
$24,000 and $70 000; :and the:House recedes.

*X:Amenidment No.: i6: :The Commissionerof Internal Rev6nue, in pur.
suance ofhis authority to accept and define the accounting methods
whichcdlearly reflect income, has for a number of years recognized thai
installment basis of accounting, but prior revenue acts have not
defined th transactions or business to which the installment method
of computing income might be applied. This amendment writ
into the bill the basic prmciplesPoS te installment method authorized
by prior regulations. It opoid s8 that unmler regulations prescrbed
by the comnimissioner with te -arova of the Secretary a person
wlo regularly sells or otherwise disposes of personal property on the
installment plan may return in his% income therefrom in any taxable
year that proportion of the installment payments actuallyreceived
u4 that yqar which the total profit realized or tobe realized- when the
payment is completed bears to the total contract price. In the cas,
of casual sales of personal property or of the sale or other caual diS-
posltitn of real property if in either CAs the initial payment d no
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eXeee(l one-fourth of the purchase rc, the commissioner with the
alpp)roval of the Secretary is authorized to make regulations so thatthe income from such transactions may be returned on the basis and
in the manner above prescribed. If the taxpayer chooses, as a matter
of settled practice, to treat an entire transaction as completed in the
year in which the-sale is made, it is intended that he shall have
right to make a retum for thewhole profit realized or to be realizedfrom the entire transationat income for the year in which the sale
is in tde; and the House recedes 'with a clarifying amendment,
Amendment No. 17: Under existing law, the proceeds of lifeinsurance policies' "paid upon the death" of the insured are exempt.'h0eflouse bill, in order to prevent any interpretation which would

(folly theexemption in thecase of installment payments, amerfded
this provision so that proceeds, "'paid by reason of the death" of theitisured- would be: exempt. In order to prevent an exempttion ofearningsw there amontpayable under the policy is placed intrust uapon otfthe insured ard the earning thereon paid
the Senatte amendmnent provides specifically that suchpayments shall
be included gros income.''
Under existinglaw a return of premiums paid under a life in-

surance, endowment, or annuity contract is exempt,only when
returned to theinsurd. aTheSenateamendment t vari-olspqrsons- to whom fthe payments are made an exemption:of an
amouuit equWl to their proportionate shares ofthe premiums paid.
In the case of an assignment for valuable consideration, the ex-
emption providedin the amiendmenti8 lmitedto: the consideration
an(l the premiums paid by the assignee; and theHouse recedes with
all amendment, making a clerical change.Amendiment No.:18: TheHouse bill provides that -the value of
property acquired bygilt, bequest, 'devise, descentshall e-*emplt fromtat. The amendmentchangesthe word descent
"inheritance" as more appropriately including- bothri and personal
property:andthe Houserecedes. :
Amendment Np.1 19: The House bill provides that there; shall beexcludedfrdmgfoss inco cas of our citizens e ployed abroad

inf selling our merchandi e amount received: s salary commission

for the sale for export of tangible esonal- property Oroduced in the
UnitedStates in roeet ofsucah sales adwhfewleactually:employedoutside the State, if employed formore than six onth
durng the taxable year. TheSenate amendmenttk esout thsro
vi1si(n1 and substitute oneproviding that thereshall beexcludedlfrm

;

gross iin the case ofan indiniidualA citizen of 'the jljiidtatesn

ihiosfide: nonresident for more than sixmonths duig thettaxble-year, amountsderived andreceivedfrom: businessconducted-withoutt UeU"iited States. The HouserecedesWitha* dm et which,rovides in -the case of anin dividual citizen of theUnited States,:ahinfatidenonresidet ofthe United States f'or morethansixmon thsduringth e year, there shallbee exclude d from.gross itemsP of

l11colnerceiveed from sourceswi thout the''Unted States which 'arecnifetas fho¢~ euincom

e"under section: 209.Amenin mnt No,20:- This amgendmentants eemoption frOm.
taxationmurder the revenue act-of 1924 to januaryl 1 1925, and under
priorrevenu,. e acts of amounts heretofore received by officers. or
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employees of any State or political subdivision thereof 88 compen-
sation for personal. services in such office pr employment exceptt to
the extent that such comn ensation is paid by the United-States
Government directly or indirectly), and provides for refund of vy
taxes that have been paid upon such incomes prior to January 1,1925,
it the statutory period for.the refunding of such taxes has not expired;
and the House recedes with an amendment transferring this provi-
sion to another place in the bill as section 1211.
Amendmer;. No. 2-1: This-amendment makes a clerical change;

-and, the Sen \ t; recedes. /
Amrnndment No. 22: This amendment restores the language of

existing law omitted in the House bill by reason of the inwrtion in
the House bill of section 214(c) which later subdivision is stricken
out b)y amendment 25; and the House recedes.
AmendmenE' No. 23: The existing: law allows depreciation as a

deduction. This amendment iiakes it clear that in the case of im-.
proved re;a estate held by one person . for fife with remainder to
another, the dopreCiatiolv deduction shall be equitablY apportioned
between the life tenant and the remain(lerman; and the House re-
cedes. /

Anienmndicn No. 24: It is claimed that occasionally- real property
is 801(1 under contracts by others than dealers in such property which
require the vendor: to put in water system, sewers, streets, and to
make other expenditureswhich can not be determined at the time
of sale, and that: ules such a vendor is allowed to tike a deduction
for such expenditure against the gain from :the sale, he may not have
Aufficient income in future years to write such expenditures off
against This Amnendxnent proposes in such cases to permit such a
taxpityer totake a deduction for such future expenses in the year in
which the transaction is closed. However,'it authorized the cow-
missiorer to require sb&hAtaxpayer~to furnish t bond in a sum not
less than the estimated tax liability computed without the benefit ot
this deduction, conditioned upon- the payment of the tax computed
without the benefit of this reduction in resp~pt of any amounts
allowed as a deduction under this paragraph and tAot actually expended
in carrying out the iprosions of such contract. The' House re-
codes:;E:with'clarifying amendments4and with an amendment making
another condition of the bond that- the: taxpayer will pay the tax
notwithstanding any statute of. imitations.,
Amendment No.25. The1House bill provided fbr the deduction of

all interest paid or accued within the stable year on in debtednesbut limitd: the :deduction- in the6.cae :of interst on nonbusiness
indebtedness to the exc sover tax exempt itres received. The
Senate&amendment strikes out this provision; and the House recedes.
Amendment No. 26: This amendment makes'a clerical change; and

the House recedes.
Amendientl1o. 27: The revenue act of 1924 providedthatgains

derivei1 from te'. purchase of personal property. within -and its sale
without the United State, or from theopurchase of personal property
without and is sale within the United States, should be treated as
derivedL entirely from sources within the' country-X -nwhich sold.`
Porto Rico, for example, taxes theeincome from the sale of its tobacco
in the Uited States and the United States also taxes the income from
such sale. The result is that income taxes are imposed upon 200 per
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cent of suic1lcome. The House bill periits the allocation of income
from suec ransaction between the United States and its possessions
for thepurpose of the imposition of income taxes. The Senate
amendment struck out this provision, the effect of which would be to
leave t~he provisions of existing law in effect; and tbe Senate recedes.
Amendment No. 28: The ting lhw is not clear concerning the

prpero method of taxing trusts treated by anIamployeras pa-of a
pension fund established for the exclusive benefit of his employees.
Such pension funds are similar to the stock bonus and profitsharing
plans covered by subdivision (f) of section 219, &nd this amendment
applies to such pension funds the clear and :definite method of texa.-
tion :heretofore applied to stock bonus and profit-sharing palns;
and the House recedes. -
Amendment No. 29: The early practice of the Treasury Depart-

ment permitted a grantor of' revocaIle trust to include the income and
losses of the trust in his tax return. Later the Treasury Department
reached the conclusion that this practice was invilid., The, effect
of this decision is to necessitate the impition of additional taxes
upon certain grantorss of such trusts who had ten the losses of the
trust in4 cornputing their net inc' e. This amendment proposesithe
validationhof the earlier practice as applied to al, the taxyears
from 1919 to 1923, inclusive; anid the Senate recedes.
.Am ndment No. 30: The existing law in the aa QI corporation

formed or availed ot forthfe jpir ,o preventing the imposition
of the surtax by failure to tribute the -earings imposes upon
the inet incomeof such corporations a tax of 50 per coent in addition
to the regular corpotion income tax., Tis amendme-nt provides-
that this tax shall notapply' in anyyear it all the stockholders include
iI1 their gross income and pay surtax upon their'entire dirtributive.
share, whether distributed onot, of the earnings of: the coloration
for such year. If tbe:surtax is thus :paid, failure to distribute the
earnings as not resulted i any, avoidance of tax, and the region
for tho imposition of the 50 per cent tax on the corporation no longe
exists. The amenment alio provides that upon subsequent
distribution b ''the oorporation out of its earnings and profits for
the year in w1 ich tho shareholders have, thus pald the surtax the
amounts distributed to the: shareholder who paid the tax upon dhis
distribution share shall be exempt figm tax.ATheHouse recedes
with an amendmxnt specifically providing that the -50 per ct tax
imposed shall not applI:if thebshareholders include their distributive
slar~e, whether distrbued or not, in their gross income at the time
of filing their returns.
Amnendment No. 31:: TI4_axendient provide that a debtor cor-

poration having Ioutstandingt-free covenant bonds shall be reir
to withhold at the rate of 11 Jv per centsin-teaw of2per cnt in Ialcases
in which the bondholder advises the debtor corporation ,that his net
income for'the taxable year in excess of the credits provided in section
216 does not exceed $4 000. This provision is necessary to: eliminate
the necesity' of the debtor :corDoration withholding tax at a greater'
rate th the hold of the bonds will have to pay, in VIew of t seofat
that the first $4 000 of a' taxpayer's net income in excess of his credit
provided in section 216 is taxable at the rate of 1% per cent; and the
House recedes.
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Amendment No. 32: This amendment makes a clerical change; and
the House recedes. -
Amen(lment No. 33: The Hotise bill impose(l a corporation income

tax of 12½ per cent. The Senate-bill eliminated the capital stock tax
on corporations and this amendment incretised the corporation income
tax to 13 2 pe& cent. The House recedes from its disagreement to the
iorporation income tax amendment with an amendment imposin a tax
forthe calendaryearl925at therate of 13percent and foreachcaendar
year thereafter of 13½ percentt: Provision isalso made that-in the
case of a taxpayer whose taxable year 'is the calendar year and who
elects to pay, his tax in installments for the6c1lendar year 1925, the
amount of the first and second installments shall each equal 24 per
cent of the 'tax, and the amount of the third and fourth installments
shall each equal 23 per cent of thl tax.
Amendment No. 34: This amendment provided that complete

exemption from incomeItax should be granted to mutual dairy loan
associations substantially all the business of which is confined to hiak-
ing loans: to members; and theSenate recedes.'
Amendment No. 35: In the United States :there are numerotis

organizations composed of individuals, partnerships, and corporations
designated as subscribers operating as interindemnity or reciprocal
insurance companies brganized onna premium: deposit plan through
an 'attorney in 4fact, fofe purpose of insiring-against loss byffa
and other casualty. The attorney in fact is authorized to bind the
'particular parties thereto under -the name dsignting0 the particula,
group of sXbscribers. Nopremiums are carg forpolicies, bute
subscriber make certain deposits with the attorney in fact for the
purpose of securing hisuindertaking to indemnify the other aubscrikers.
There is usually an advisory committee: of a 'specified number of per- /
sons who have custody- of the funds Adeposited by the subscriber.
The treasury Department now holdsfthat such interinsurers and
reciprocal underrters are exempt from tax under the provisions of
subdivision (0O).of'section 231 of th-erevenue act of 1924 if the income
tax of such interinsurers 0and reciprocal underwriters from inVs
ments.i not in excess of 15 per cent of the total income of theorgpiiza-
tio~n. This;amendment gives aorniplete exemption to such organiza-
tions' if their income is used:d-orheld:fort the purpose of paying losses
or expenses-> and the HouW reeds.:
Amendm t No. 36: The existing. lawmr, strictly construed, allows

exception only to those farmers', fuit growers',. or like associations
which act :: as salesS: or. purchasing agents for producer members -aid
which return to such members the entire proceeds of theiroperations
except necessary sales or purchasing expenses. H6*eow-`'r, in order
that any such association not, operated for profit and whichh is a tru-
cooperative. association shall- eget -'the benefit ' thiseemption, the
Treasury'Departnment in i 1tsreglations has construed;the existing
law with-great liberality, -enlarging the termn "member" to mean any
producer, whether a member or not, if treated by such an association
on the- same basis as a member; exermpting such' an association not.
acting ais an agent, but taking title to prodets or supplies; allowing
such an association to have outstanding capital sock and' to 'pay
dividends on such -stock (subject -to certain imitations); permitting
such an association to 1)uild u p reserves.for State requirements or
other necessary purposes; and atlowing sgh an association to manu-
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feature its products, to change the form 'of raw materials, and in
some cases to operate subsidiaries, so long as the operations are not
conducted on an ordinary profit-m king basis. Tle House bill

reenacted existing 'law. Ths amed ent doe not- broaden the
scope nor even include,l oftheb provisions of the Tre asry regula-
tions,but onlyincorporates certain provisions adopted by the depart-

ment as fundamental inallowingeemption to cooperative marketing
and purchasingassocietions. The amendment assu h ssoia.
tions, nowexempt, that the libe-al construation'- by the enrtent
of existing lawis sanctioned byCongress,fand #11prevent a restric-
tion upon the 'present eemptions, such as isibw possible under
existing law. Theamiendment exempts not only e-associationactt
ing.asa sales or purchasing nt but any association organized4n
operated on a cooperativee basis- and specifically' includes other pro^
dueers as well as member producers. A capita1-Rstockassociation is
not to bedenied exemption if substantially all '2ie stckk, _other than
nonvoting preferredstock, is owned by: rodtcers marketing or pur-
chasing through the association; if its annual didviend rate -i limited
so as not toexceed the legal rate of interest in theState of incorpora-
tion or:8 percento(whicheveri8 greater) of th value ofthe considera-
tjon f,6t which the stock was issued; orif itaccumulalesaitd maintains
a reserve required byStatelaw, or for any necessarypurpose. Te
amendment permits an association to mirkettihe produce of non-
members in an amount- th e value-of whichdoesno't exceed-th fvlue
of the products marketed for members; and to purchase s~uapples anid
equipment fononmmersm n an amount the value ofwhicdos6 ot

exceed the value of the supplies and quitment purhaed for mei
bers, if the *alu1 6f te purchasemad- or eirons Who are neither
members nor'producers'd4es 'ot exceed'1 per cent ofthe value ofallI
its purchaies;. and theHouse receSds with a claihfyegamendmentie .

Amendment No. 37: Ts amendent mnake the ins alhuient basis

: provided in subdivision (d)8ofS section 212 applicable to corporations
to the same extent as i the case of indvidua; ahid the House

recedes. , - -. : '

Amendment No. 38: This"iaJ6mendentadds tpthp

subdivision :(a) of Vsection 234, and0setsE forth; additional d:edctionis-
proposed ti be allwedI in computing ne income in the case00

lands

managed for thie production oferops of timber; and the' Senate
recedes. o

Amendmeat No. 39: This amendmp ent require the withholding of

beforesthe'eactifnto f
e thi a3taind 13j. peret in expecti

'payments.:made afte~r'thee actmntof'.this act.tofre# corpitions:
specified below. Inview1 of thb fact thateteicorpoiatn iometax

ratenhasbeen increased ttod
3 per cent, it is neresar tohaen&d the

withholding proiotoreuirethe withholdgin thecseCofforeign

corporations subjet to; th :incte :tax dand not engtked in tradeY or-
business within the United States,: az-dnot having any offl or place

of business-thercin, at therateibf 1l3X0perc^t.: Becaue&the persons
m eking'paymnts to'su3ch corportion tduineg"thcalendar year 1925M

aikdthe eaIrly par ofIe26iadrnonotice thattheloeport tion incm e

tax would be increased,thef withholdig te is not iciased with

respect top6ayements mad sbefore the enactment f thisact' and the

House recedes. ;h tfe to ' MOT. , ,
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Amendment No. 40: This amendment makes a clerical change; and
the House recedes.
-A.nendnients T'os. 41 and 42:IUnder the House bill two 6ormore

domestic corporations, are permitted to file .a consolidated retum if
one corporation owns at least 95 per cent of the voting stock Qf its
subsidiary or subsidiaries, or if at least 95 tper cent of the voting stock
of two or more corporations is owned by the sane intrests. Te
Senate amendment strikes out "voting" and requires that (1) a cor-
poration ; must ow-n at least 95 per cent of all the,stock of its'subsidiary
or subsidiaries or (2) 95 pr cent of all the stock of two OI' more
corporations must be owned by the same interest.' The Hiouse recedes
with an amendment leaving the existing law relative to affiliations in
effect for the taxable vear 1925 and. providing the following rile for
affiliation for the taxable year 1926 and succeeding ybar: ,
"Two or more domestic corporations shall be deemedl t be affiliated

(1) if:one corporation=:owns at last :95 percent of the stock of the
other or others, or (2) if at least, 95 percentt of the stock of two or
more corporations is-owned by the same intirests."

The termnl "Istock" as used this riue does not include nonvoting
stock which is limited and preferred :as to dividends.
Amendment No. -43: This amendment makes a; clerical change;

and the House recedes.
Amendment No. 44: Te H~usebiTll provided that domestic life

insurance:: companies should pay the same--Prcentage of their: net
income as imposed-upon-other cpor nations by section 230. The
Senate amendment provides tbat theseinsurance cOompanies should
pay a tax of 12: per cent of theirdnti e ixtesd ofthef 13S per
cent imposed :by the- Senat&':billìiupon other corporations.- zkThe
.extra 1 per cent tax was imposed by he Senate` bil on other cor-
porations as a substitute for the capital stock tax :which was repealed
by the Sen'ate bill. A life 'insurance company is not subject to the
capital stock tax and there is, therefore, no reason why it should
le subjected to an increased. micome ktax. The: House recedes.
Amendment: No., 45: The 'Senate amendment makes a codrepond-

ing change to tli ono made by amendment No. 44, making the tax
on foreign life insurance companies 2I per cent of their net income
from sou-ces within the'United States. The House recedes.
Amendment No. 46: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes. -
Amendments Nos. 47 and 48: These amendments make the rate of

tax, on insurance companies'- other than life or mutual insurance
companies 12Y per cent, for The reason explained in connection
with amendment No. 44. The 11ouse reedes.
Amendment No. 49: This amendmen t is a clerical changeE made"

necessary by amendment No. -194;,and the House recedes.
Amendment '.50: rThis amendment' authorizes the commissioner'

to furnish certified :6pics of certain,income-tax returns upon the
payment of a reasonAble fee to be fixed by -him. rKThe House recedes
with an amendment specifically providing that the commissioner may
furnish certified copies of returns to persons who are entitled to inspect
the sameo, and provides that in the, discretion of the commissioner a
reasonable fee may1ho charged for the same.
Amendments Nos. 51, 52, 53, 54155, 5 57, 58, 59, 60, 67, and 68:

Th&Hou-se bill provides for the payment of income tax "on ortbefcie"
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the 15th day of certain months; dependent upon the citizenship and
residence af the taxpayer and whether or no the return is filed on
the basis of a fcal or calendaryear. These amendments precribe
tho 15th day of such -onth' a4s the definjt0 date for the payment of
the tax, but Amendment No, 60 permits the taxpayer at his election
to py the tax at any tiie before such fixed date. In other parts
of thebill references are made at various places to "the date pre-
scribed for the payment of the tax", and these amendments assure
cfrtainty as to that-date; and tie House recedes.
Amendments.. Nos-: 61 and :6?: These amendments make clerical

changes; and the: House recedes.:
Amendment No. 63: This amendment rewrites subdivisions (a) to

(?1), inclusive, of section 274 of the House bill.
Subdivisiohi (a). This subdivision provides tat, with enumerated'

exeex tions, the commissioner can take no action to asses or collect-
by distraint or proceedings- in court a deficiency- in ;an, income tax
.imposed by the w gact un-til he has irliled to the taxpayer notictea
ofthe deiciency, nor, if the taxpayer hs filed a petition' with the
o306i4rd ;;of Tax Appeals for, a fredetermination of the deficiency, Until
the decision- of the board hs become final. Such prohibition do
niot, of course, bar proceedings by way of; counterclaim by the'com-i
missigner 'for the amount of tboh deficiency: in connection' with anhy
chlim"or suit. for refund by the taxpayer' nor by reason, of the specific
exception of-section 282 does the prohibition bar filing of0laims by
the commissioner for the amount of a deficiency in connection with

bakr'cy, orrciesi rceig.This subdivision: also pro-~
vids tat, dep ecO 3224't of the Re Statutes, (which
-prohibits an injunction to restiainlassessment or. collection of the
tox), the taxpayer may in a proper case go into court for an, injunc-
tion to restrain the commissioner from:assessing or collection defi
ciency untpi the procedure outlined in the bill has been compiled.

.The.Seonate amendment adds a provision making th return of
the "tuxp!yr prima facie"vidence:orits correctness.& This provi-
sion, which:apparently is. intended to shift the burden of proof,
in proceedings befre the board,from the taxpar to the commis-
sio ner, is omitted by the section as agreed to by the conferees.: Under
the; existing law land under the bill as agreed to in conference the.burden of proof in proceedings before the- board is on the taxpayer. ---:
The Senat9 amendment aso provide that thecommisionershall

not declare a. deficiency until he hasgivenh the taxpayer notice of the
deficiency and afforded him opportunity to explain the alleged defi-
ciency. This pronsion is omitted by th action of the conferees on
the ground that other provisions of the bill afford the taxpayer ade-
quate opportunity for a hearing before the assessmentIsi-ade. The
present practice of .the department is. to-give the taxpayri-an oppor-
tunity for hearing in the bureu before a 60-day letter i& sent out,
and there is no reason for believing that this practice will be discon-
tinued.
The House bill authorized the taxpayer to -file a petition with the,

Board of Tax Appeals within 60 days-after, the 'deficiency letter was
nailed. The-Senate amendment excludes ffrom the computation of
the 60-day period Sundays and legal holidays in the Distridt of Co-
lunibia. Under the action of the conference comnnittee, Sundays and
holidays are to be counted like any othbr days, but if the sixtieth day
fall'son Sunday, the petition may be filed on the sixty-firt day.
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Subdivision (h). This .subdivision in the Sentato amendment is
.identical with the 11ouse bill.

Subdivision (W). This subdivision is substantially the same as
under the House hill.

Subdivision (d). This subdhi'isifn of the H4ouse- bill provided for
the making of jeqpnirdy assessrnent;s. The Senate amendment:
strikes out this 'subdivision for redsons'explfained in connection with
amendment nuhmb(red 86,1 and inserts a provision authorizing the
taxptlycr, b 'signo(l notice in wrifi, to wiew the restrictions
placed-upon 0h1 cdmimrissioner by subdivision (a) on assessment and
ollection of t(e (deficiency. lThie Senato amendment' also contains
aSen ence- provaidineg'lliver sh'11 not bar th payer from
receiving a vidxrigd 01 Itv~hd ba thi tAxax oro
;et-fi~fitld 'if the final decision of the bo"Ard determines an

overpayment of tax;'TMis sentence, is omitted in 'the bill its agreed
to in conference asbeingsurplussage.

Subdivision (e). Under the House bill the board is authorized
to determine that the doticieney is greater than that contained in the
deficiencyjtter, whether or not claim: to that Offeet is- asserted by
the cdimmiflssioner.at or before the hearing The Senate amendment
gives this authority to the board only if cjaim therefor is asserte6dbythe commissioner at or before the."hearizg.#arshearing. The House
agrees to::fthis amendment. Th 0House bill 'also contains a clause
providingr thait: the hoard shall by rules prescribe under what con-
ditions annd at what time th'e commissioner may, assert a greater
deficiencythan thataon-tained in the deficiency ltter. The Senate
amendment 'srik out this clause as sulusage (the: board having
this right nlder its general powers to prscribe rules), and the Ho'use
fagreesto tb.hi8amenndment.

.Subdivision (f). TheHouse bill provide 'that 'if after the enlact-:
ment of this"act the, commissioner has s'tIaa60-day letter, he shall
.1ha;. no right 'to determine `any'additional deficleieny' except .in
certain enuminOrated case. Uhder the "Senate amendment this
limitation ,is placed on thecommiirineronly where the taxpayer haas
flied a: petition with the board within the.460-day period aft'r the
mailing ofthe notice. The House concurs in this amendment.
S$ubdivisionsF (ig) and (h). "The subdiisions are the same as Mi

the House bill.
The House recedes' on amendment 63 with aftmendmen amakingg

ffi6changes above referred to.
Amendment: .No.' 64: This amendment makes a change in ref

erence toa section numberrnd thl House recedes.
Amendment No. ;6W. This am'endmreit;provide that the 6:per cont

interest on a 1deficienicy in cases where the taxpayer has waived:th
restriction placed on the commissioner by subdivision (a) shal1 ru
up.to the thIrtieth day after the filing of suph waiver or -to the day
the deficiency is assessed; whichever is thie earlier. The Ho14ise
recedes.
,Amendment;No. 666: This amendment giv' a taxpayer a right to

have his deficiency d(ternlined by the district court in lieu of the
Board' of Tax Appeals before tho assessment of -any tax and requi es
the taxpAyer to file a slifficient bond to cover any doflciency that may-
be determined. The amenidmnt al o provides that in such cases no
di~straint or proceedings can be, instituted by the coilniissiohier. It is
believed that the taxpayer's right to file a petition with the boaIrd to
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have his efficiency dternmined befre assment is adequate sand in
the interest of unformiy; and the Senate recedes.
AmendmentsNos' 67 and 68: These amendmehts have .bep ex-

plained in connIection withAamendment No. 51. 'rhe House recedes.
Amendmentt No. 69:,jl'he. House bill retained the existing law

and, provided that in `the3 case of eitates of incompetent, deceased
.an(l insolvent persons ,thereshould be collected 'interest at the rat oi
6 per-cqr atyear in lieu of interest at the rate of 1 per-cent a month
for deli&iqueIIcies in payment of taxes.
-Under the existing la* there is considerable doubt whether the

reduedoz rato of interest provided is applicable, only to cases where
the tax is imposed upon the estate, or al60 includes cases where an
estate is called upon. to.pAy interest for the period before the estate'
came under the contrA , of the fiduciary,, for example; if, notice
and demand is made u'pon the taxpayer, and' he is delinquent in
payment,: and dies,. eax9 tcraebe colhicted-out of the estate interest
at the rate of 1 per cehit a month down to the -time of his death
Under the existing law there is also the difficulty of'determining with
accuracy the time when a person becomes incoiapetant or insolvent.
Thec S9enate amendment met the;above fficultics by providing hat
the reduced interest rates should cover only the period when the
property is under the control of a fiduciary. appointed by order of
any-court of competent jurisdiction or by will. The House recedes.
Amendinents ,Nos. 70 and 71: These amendments mak clerical

changes dependent upon the action tWen in connectioiwith asnend-
ment 'No. 86, and "the, House recedes.
ATiendhimnts 7Nos.72 and- 74: 'Under the House bill income: taxes

imposed by 'the new~r actx mSst be assesseddwh 4 : years after the.
return iSflaed. TheeSnate amendmentsIhangedthis th 2 years,and
the House recedes on amond tNo. 74, and reedes on amendment
No, 72 with an amendment making the period 3 years.
Amendment No. 73: ThIis amendment makes a change in paragraph

number, and th)e House reedes.
Amen"memtNo. 74: .Ti amendment has been explained inM con-

nection with amendment No'.- 72. TheHeRouse recedes.
Amendment. No. 75 : The House biUl: in section 277 (a) prpvide6

that "except as provided iin section 278" no proceedinin couri for
the collection of income, excessprofifsand war-profits taxes imped
by the Revenue Acts -of 1921, 'and' 1924, shall be begun after the
expiration 0f 4 years aftefthe retun was fild. Section 278 of: th
House bill providedthat where th assessment made within the
4 years, a proceeding fin, court y be begu4. at any time within 6
years;after -the assement. The Sena;teamendment clarifies the
Houseobill bymakii iti clear that the prohibition 6of the House bill
(jn proceedings in .court -fter the 4-year -period, is limited to po-
ceedings: in court ''without asssment," which was the legal- efect
of thelsouebill before theiamendment. The House recedes.
-Am eiuld t No. 76: Tis, amendmentnakes- a change in para-

graph nImher, and the Hous' recedes.
Amedment 'NQ. 77: This is an amendment having the same pur-

pose as amendment No. 75, and the House recedes.
'Amendment'No. 78: This amendment makes a change in para-

graph number, and the House recedes.
Amendment No. 79: This is an amendment having the sam

purpose as amendment No). 75 and the Rouso reced
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Ametidlments Nos. 80, 81, and 82: Those amoendijonts make changes
in paragraph numbers, and the House recedes.
Amendment No. 83: The House bill provided thaOt the running of

the. statute of" limitations on the assessment and collection' oft: a
deficiency. should be suspended for the period during which, under the
provisions of the income tax title, the commissioner is prohibited
from making thassessment or collection. The Senate/amendment
suspends the running'of the statute for the period during which, for
any reason, the com issioier's hands are tied, and in addition assures
him a period of at least 00 day after he is free in which to make tha
assessment or bring ro-eedins fortcollection. The House recedes.

Amendment No. 84: TeHouse bill provided 'that in case of a falso
or fraudulent' return with intit to evade taxor of failure t file
return, thi tax may be assessed at anyrtimeK The Sennate amend-
ment provides that this may be done "no&withstandingany other
provisions of this Act." These words are surplusage; and the Senate
recedes.. e.i:..Amendment No. 85: Thi amendment rewrites in more defnite
lanua~ge4:angd corre clerical mistakes, subdivisions (d) and (e) of
section 278 00oHouse bi, dealiri-gwith the' timb within which
distraint roeeding irk' cot maybe begun ft~ter the assessment
has-bZnma e.. The House recedes.

:iiienxdment No. 86: The House 'billin subdivision (d) of section
tha 'id section 279 provided that in case, the coinm'assioner believesthtthet assessment or collection of the tax 1will be eeopardie .b
dely hIe may makerajpasment at any time: before the
taxpayer has taken appeal to the t Court of AIpealsfrom
the d*ocision obfbor and that upon the making of sueli jeopardy
aessment the judition of theboard and of the CoUrts shallcea4e.
Under ffie House bil if the jepardy asesament i: made after the
decision of -the board:is rendered but before a Petitijn for. review is
filed with the Circuit Court of Ap peals it wouldbe ne" 4 int orier.
to obtain-a determinatin byr the board, to file a claim in abatemoht,
which when Adeniedby the comniisione , would fn-he basis of a
new right 'to take the cae to the board. The Seate0 'amendment
substitute for the system of claims in abatement of the House bill a
sy~sw it pardy assessments which dol npt inte ere in, any.symaarwit0the -regular course -of.produre o-fdeficiency letters,

petitions to the board-,, and revie of the aboard'sdecisionn b the
Circuit Court of Appeals.Upon'the making of the jepady
assessment, the1taipaer, ifmheso desire, may staythe collection of
the tax by filing a bond.- If he doesnot elect to file abond, the
commissioner may collect the ::tax, but, theright of the, ftaxar to
have the correc amount of the deficiny determined :by the board
and the appellate courts is not interfered with, anLd if inthe course of
such procedure it is decided that be has ovepaid:the tax itefund
will be made to him. Itshould be observed that the board and the
appellate courts have no authority to examine.into the question as
to whether the jeopardy determined by the commissioner, inn fact
eXists. The House red
Amendment No. 87:' The Senate amendment added a new sectioil,

the House bill containing no corresponding provisions. The House
rec6des with an amendment which is a substitute for the Senate
amendment. The substitute Jmodifies the Senate amendment in the
matter of interest and the statute of limitations for assessment 6f
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transferee. Further it omits certain, unnecessary language of th
Senate amendment :that was merely explanatory and rephrases fc
purpose of clarification certain other language ofthe Senate' amend.
ment. As thus modified the provisions of the Senate amnendmen
are summarized in the following paragraphs:
.The amendment covers a numberof situations in which by reason

of, the fact, that the assetsaof the taxpayer have beed disposed of in
whole or in part the Government can not.succesfly distrain or other-
wise collect the.full amount of the tax original returned: or found
due as a deficiency. For example:

(1) Corporation A. may disribute its assets to its shaireholdera
and thereupon either dissolve or continue undissolved,

(2) Corporation 4 may sell its assets to corporation B foe' a fair
consideration either in cash or property, or in stock of B. The pro-
ceeds are transmitted 'directly by corporationp B to the shareholders
of corporation A or indiretly to them through corporation A. Cor-
poration A thereupon either dissolves or continues undissolved.

:(3) Corporationt may reorgaize -intoa partnership.
(4) CorpratioA my rie into corporation by a mere\

change of paie or Stateof incorporation or by an amendment of the
financial provisions of its charter.

pair its capital but have 'what are in
effect distribited assets in the -form of unpaid subscriptions of its
shareholders.

(6) husband may make a gift of ths Whole orpart of hi prop-
ertv w, hiswife..

(7)iPersonalrproprty o a deceet ::a- tra d to the
bneficia ie without prilorsettlement-of iMeg txes accruing during
the lif*6f the decedent .or during the ditration of his estate.

(8) A decedent' iesatefwith a claim for unpaid income taxes.
accruing,:du'ing~-the lifeof the decedent may be composed of real
estate and pss directlyby descent to th heirs.
By reason f trust und doctrine variouii tate statutry

provisions t'heI' andfr fassetofan nolventtrnsferor is ordi-
harily liable for the ack 4e fand unpaid taxes of the transferor. The
amount of such- liability is not i excessi of the asset- received And
the transferee has a righ of npment aaintotiher transfrees of
the assets of the same taxpaye if te tranereeis held liable in excess
of his pro rata share of the-tax jiabilityof th ntrnferor. Regadle
of inlency, the same dotineto apple, incs of the transfer of
assets of a taxpayer who lis died sinc the tanaferor in the cae of a
corporation that has sincethe, trapier dissolved -or otherwise termi-
natedl its existence tthqut maig adequate proision for ta
liabilities. Proieeding against the trainisfer are ordinarily ha in
equity, tIbough if the apyer is still in:existence an unsatisfied
return of execution must" be had against- him and a creditor's bill
brought to satisfy the judgent. Swan LanLd & Cattle Co. v. Frank
(148:U.. 603). -.
Without in' any wa~y changing the exnt of such liability of t

transfekree under existing law, the axnendihent enforce such liability
(whether: in'; respet of the tax as originally returnedbathe tapayer
or a deficiency therein) in the -same mainer as liabilityfr a tx
deficiency is enoiedo; that is, notic he'cbYssinerto the,transfer'ind optortunity either to pay and sue for refund or e
to proceed before the Board of Tax Appeals, with review by the courts.
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Such a proceeding is in lieu of the present equity proceeding and is
exclusive, save that, of corse1 in a proper ease,' a tax lien upon
the assets' arisihg prior to their transfer may "be enforced against
the trani eree by dis-traint,, or in case of real estate by a proceeding
in equity.' In the cwse-vherc the taxpayer remains in existence
after the transfer, an unsatisfid ret-urn of a distraint warrant, issued
in pursuance of an assesSment lawfully mnde after a -deficiency letter
has been niailcd to the taxpayers would suffice in lieu of an unsatisfied
execution to establish the liability 6f the taxpayer.
, In view of, the' above situation it will be Iseen that the amendment
makes the procedure for the collection of the amount of the liability
of traisferves conform to the procedure for thecollection of taxes
The amendment thitreby subst"Itutes the specialized and more expe-
ditious -p~rocedure of the board/for that of thfe district courts in equity.
and Hild evelopt6rbough the board a uniform nit of p ece(lents ii
0lieu o0tf: the present rather vague principles of- aw governing the
liability of a transferee for unpaid taxes of a tralsferor.

Section 274 (a) requires notice of a deficiency in ,e tax to be sent'
the taxl~iyer before. further poceeding ifor collection of the tax
liability are continued,. The section, however, in,, terms - ppple
only to aa doeiiellcy in: a tax and does not apply. to- the liability of
a tra~nsferee 'in.respect of the tax of the taxpayer. Therefore, in
proeedings aain st tho transferee, notice OMced not be given the tax-
payer under section 274 (a):. However, under the substitute agreed
to by the conferees, the liability of the transferee is solleoted in the
samemahnner as' the liability for tax4 Section 274 (a) is thus,in-
corporated by reference, but, the resiut0of such reference is that o
proedual purosthe tirnsferee teated as a taxpayerwouid >
treated, and -under section 274 (^a) nticewuld be sent to the trans-
feree (and not the taxpayer) in proceedings to enforce the liiAbility,
of the"transferee.
Under thel amiendment the liability of the taxpayer for the tax,

including- ll interest and penalties, is fixed as of the time of Ethe
transfer of the assets. No further interet subsequently accru
upon such liability as assumed by the transfetee, except, the- interest
underr section 276 (b) and ;(c) fo failure to payupon notic and de-
mnand after the outlined procedure has been competed and interest at
4-per-eenit--aterforoeb~htftlfgoe vernment at the usual rate--
for kss of the use od the money. du it.

XThe amend t provides athtthe lia ty of the transferee nuxst'
be asessed within one year after the piodyr0 assessg the tas-
feror has expired. Th period during which th transferor may be
.assessed is, of :course, extended: underscWtin:277 (b), by the time
durinmgwhich the Government is barred by pen proceedings from
assessng or olectng. If the- transfer is sti in existence this
would aso include the. time during which the prosecution of pro-'
ceedings~before the board and the. court in case of future tax determi-'
nations, or betfretcourts of equity or otherwise, il case of past tax
determinations, are necessary in order to obtain judgment upon which
a creditor's bill may be instituted against the transfree. Whe statute
of limitations As to collection is covered by the-incorporationiby
reference of section 278 (d).
The principles of the: section Are also applicable for the enforce-

ment of the tort liability uf fiduciaries under section 3467 of the
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Revised. Statutes, for distribution of an estate within their contro
without-making adequate provision for payment of taxes due the
Government,
Amendment No.)88: The Spnate amendment adds a new section,

the House bill containing no corresponding provisions. The Senate
amendment is described asiollows in the report upon the bill made to
-the Senato by the Finance Committee
The term fiduciaryr is defined in' setion 200 (b) tomean a guardian, trustee,

executor, administrator, receiver, conservator, or any peron acting in any
fiduciary capacity for, any,person. The right of the commissioner to assess and
distrain and otherwise proceed for the collection of tax depends, for instance,
upon- giving notice of the deficiency to and making demand upon, the proper
person. It, therefore, becomes necessary to rnike certain that there shall be some
iudividual to whom the notice may be mailec/and upon whom the demand may
be made, in the case of, for exaniple, -an incginpetent,.a decedent's estate, or an
estate in the hands of a receiver or trustee in bankruptcy.
To accomplish this purpose, the section provides that if the Com lssioner of

Internal Revenue has been notifiedi as to the identity of the fiduciary, notice ii to
be mailed to and demand made on the fidctipiqry. -In case the conni*issioner has
not been notified of the fiduchiy notice is to bte mailed toand denmind-made on
the tapayer rt i 1at-kiDOn address. In case of a change of fiduciary, notice is
to bemailed to; and demand made on the last fiduciary o f whom the commissioner,
has been notified,
Under subdivision (b) of the section the above principles axe made applicabtW'1n

the case of the liability of a traneferie under section 280.
Thebe.House recedes with an amendmeit which makes merely

clerical a-nd a minor clarif in ehan4e therein...
Amemenent No; 89: The Senate amendment adds ai new.t^isec¢t

the house bill: containing no corresponing provisions. The House
recedes with lan amendment making a clerncal change. TheV o
vision$ of the Senato adxnen tn arized inthe fo g
paragraphs.- # >; ) 4 < C; ~ ,.to*iDuring bankruptcy>proceeding or State or Federal receivership
proceedings the aetse of the taxpayer come within the conrn of e
bankruptcy or;equity courtA wheiverb thetapayer.has ben fiall
adjudiated a blnkrutby the bankrupty court or the receiver has
been finally Spoite by the equity court. If a deficiency is detor-
mined by the commissioner durx the tendencyvf such proceed s,
the amendment permits the deficiency to be assessed and the bazi-
rup:ty or reeivership' proceedings to continue despite the prohbi-
tione of eS-ejoni27.4 (a). If a* petition for the redetermination of a
deficiency has been filed with the board pnor to the adjudication of
bankrupt oth-e appointment ofa receiver, the-aie'ndment permits
the, proceedings for the determiiiatioo of -the defiXiey to e con-
tinued simultaneously with the bankruptcy or rivOersijproeed-
ings. The: claim; for. the: amount 6f the deficiency may, ofcourse, be
filed within the bankruptcy or: eqity court. In ca o final decision
of the board before termination of the bankruptcy or receivership
proceedings, a copy of the Sdecision could be tiled with the bmik-
ruptcy or equity court and the decision would psumably be followed
by such coufts. During: the pendency of the ankruptwy or receiver-
ship proceedings a deficiency may be assessed- in. acooidane with the
final decision of thetboardh,bt he amountithereofjtnay not b ol-
lected by distraint against the aets while under the jurisdition of
the banulptCy or equity court:
The bankruptcy and receivership pr;ceedin do notforeclose'ay

unsatisfied portion of the claim of the Uiited Ste and sgch portiQn
H R-69-1-vol 1-72
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may bce-ollected by distraint or otherwise within six years after the
termination of .the bankruptcy or receivership proceedings. In case
the final decision on appeal from the board in a proceedipg-for re-
deterinination of a deficiency is reached affer' te'imination of the
bankri ptoy or equityyproceC~lings, such portion of the deficiency
allowedi as has not already )e n satisfied may likewise be collected
by distraint or otherwise within six years after the termination of the
bankruptcy or receivership proceedin,.

Interest for any period during which the estate of taxpayer is
under the: control of. the trustee or: receiver appointed by the equity
or bankruptcy court is provided at the rate of 6 per cent a year
in lieu of I per cent a .month in certain cases by sections 276 (c)
an(l 279j). ---
Amendment No. 90: This amendment rewrites section 280 of the

House bill, dealing with the procedure. in the case of tax-esiinder
prior acts.
:(1) De9fciecies not assessed boe.-Spassageof b.-ection 283
:(a)provides that if After the passage of this bill the commissioner
detehnines that any, assessmetit should :be made of any income, war-
profies, or excess-profits tax imposed by thc revenue acts of 1916 or
subsequent revenue, acts (including the revenue act of 1924) the pro
cedure to be followed sh.l1 be exactly the same as in the case of the
income tax impose by this bill except that the amount which should
be a ed shall be computed without regard to the provisions of
t~~~~~~sbill'.l iddtht'wee eor hSubdivision (b) of the House bill provided that where before the

passag :of the new bill an appealhas been taken to the board under
the revenue act of 124, ad the appis still pending, the boad
halrn jusdi tio andthea rghts of -the nmmissioner.and the

taxpayer shall be. determined unqde-r the:procedure outlined in the
n'ew bill, -except that thle taxpayer -should not be barred from a sult
br refund: The subdivision as rewritten by theVSenate amendment
excepts- froi ptheoperation of - the, subdivison cases pending before
the boar in wi:chthe hearing has been held at the time of the pas-
Vsage of the6new bilhich casesar dealt with in subdivision (j) and
are discussed below in connetion with that subdivision.
:Subiision (c)provide fr: the cass where the deficiency letter
bas been mailedt the tpayer before the enactment of this bill, if
the time for appea to th6 Board has not yet expired. In such caies
he is given 60 ays after the enactment of this bill to file a petition
withth:e board. Whether or0not he files hi petition the respective
righis ;and duties6of the commissioner and of the taxpayer are deter-mined in exactly the same manner as if the controversy were in
respect of a tax imposed by the new bfll:0. Thus, for example, if the
taxpayertakeIthe case to the board and the boar decid against
the Government, the' commissioner must take the case up to the
Circuit Court of Appeals and, if, necessary, to the Supre- Court
before he may make any assessment. So, alsop..,he taxpayer, if he
avail himself of his right to take case to the eard, is forever
barred from any claim or suit for refund in respect of the year to
which the deficiency letter related.

(2) Deficiencie$6a8seqqed bef re passage of biUlSti~ r 283 '(e)
covers cases wl'eie a deficiency in income, war-rfits, or, excess-
profits taxes under the revenue acts of 1916, 1917, 1918, or 1921 was
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assessed before the enactment of the revenue act of 1924, but was
not paid in full before the passage of this bill, and where the commis-
sioner, after the passage of this bill, finally determines the amount of
the deficiency. it such Scases the collection of the deficiency is to
be made in exactly the same manner as provided for in case of income
taxes imposed by thisbill; that is, the commissioner can take no,
steps until he has sent a deficiency letter thus giving the taxpayer
an opportunity to have the case tried oefor the board and the
appe ate courts. '

Subdivision (f) relates to cases like those described in the preceding
paragraph but Which are pending before the board at the time of the
enactment of this bill. The Hoffo bill provided that the jurisdiction
of the board should be preserved and the cas should proceed exactly
in the same manner as in the case of a tax under the new bill, except
that the taxpayer should not be barred from a suit for refund, The
Senate amendment makes the same exception as in the case of sub-
diviUion (b) described above -v

Subdivision (g) covers' the sAme taxes asssedbefore the enactment
of the revenue act of 1l924, where the deficiency letter has been mailed
to the taxpayer before the enactment of this bill and where the G0
daysfor appeal to the boardyhasnot yFet.expired. --In ::such base*' the
taxpayer is given 60, days after the enactment of The bill to take the
case to the board, and, Whether or not he takes advantage of this
right, the case is treated the same in all respects as in the case of an
income tax imposed, by, this bill.

(3) Jeoparidy dstran.4-Subdivision, (i) of the:House bill pro
vided that in case of a tax assessed before the: enacitmnt of the
revenue act of 1924,0 where the commissioner finally determines after
the enactment of the revenue act of 1924 the6amount of the deficiency
and- where' he believes that the collection of 'the deficiency will bei
jeopardized ;by delay, he may, proced to, enforce payment, despite
the restrictions prohibiting him from collection;until 'the case has
been decided iby the board. The bill further provided thatAn such
cases- the board andd;the; appellate courts shall have no jisdictioni
nor was the taxpayers allowed to stay' collection b .the 'filinpa'
bond, his only remedybeimng to: pay the tax and sue for refund. / the
Senate ami~enduent in this subdivision prodes for a; stay of collection
by filing a bond in like mannie, under the same conditions, and with
the same effect as in the case of, a bond to stay collection under a
jeopardy assessment sdersection 279.(44 Pending cie* wkhre'X hearing held.L2Subdivision C), added
by the Senate anendmnent, provides that int cases pening tefr the
boardt&thetime of t passage of the new bill,*w hearing has
been held, 'and 'the decision is rendered after the passage of thee acta
neither party- shall have'a rightist` review:by a circuit court of
appeals.' In -suchcases the commissioner may within a year from
the decision bring suit for the collection of any part of' the amount
disallowed by the; board. In any such suit by the commissioner
or' Itin ax suit 'by the taxpayer for refund the findings of the -board
shall'be prima facie evidence of the' facts therein stated.'

(5)' Jeopawyarq 8 ment8 U r the 1924 act.-Subdivisi on : (k),.
added by the Senate'amendment, provides that in case of a jeopardy'
assessment made before the enactment of the new bill all proceedings
shall be the same as under the revenue act of 1924 as: amended by the
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new -bill except that,'where 110 hearing has been held by the board
before thio pa~sstge of tihe lnew sict, the decision of the board may be
reviewed by the Circuit Court of Appeals, naid that ih considering
ally such Cases, thle jurisdic-tion adl powers of-tlle boar(I shall be the
safme as provided ir-the now act, suchish4for example, the power of
the board to--determinie that a iefuild shou1111 ebmade where thle
decision is not only that there is nio (eficieniey but also that the
taxpayer has overpai his taL

(6) Swpension. of statute of limitation before passage of new bill.-
Section 2t7 (b) of the bill as agreed to in conference provide s for
the suspension of the running of the sthitute of limitationsiono ssess-
mhents and collections during tphe time, wlen tle hands of the c mmis-
sioner are tied, not only ijn thle, cases of. taxes imposc(1 by ts title,
but also (by reason of th1e provisions of section 283) in the 4ases of
taxes uhider prior acts, whether a deficiency letters tinder the 1924
act has been sent out or not. Subdivision (1) of section 283, added
by tle Senate amendent, provides that in addition to the period
o sus.peiision already provided-for, the running of th6 statute shall
be yonsidered to have been suspended for any period prior to the
enactment of this act during whichtshecomm"issioner's hands were tied.

The House recedes with an amendment making a clerical change
and making a minor clarifying-aheondiexnt.
Amendment No. 91: This amendment makes a change in a section

number; and the house recedes.
Aellntidimeint No. 92?: The house bill ovided in subdivision (b)

of section 281 that claims for credit or ref nd for income, war-profits,
or£ eXcess-proftts taxes should inot be allowed unless made ;within fot
years0fronm the, time the tax was paid. The Senate amendment'pro-
vides Sthat, sofar relates to the' tax imposed by Title II of the new
bill this period should be two yearm. The House recedes with an
amendmentthemakingitthee years.
Amendment No. 93: The Ilouse bill provided that where a 60-day

letter has been sent out the right of the:taxpayer to file a petition
Wit II tihe board 811hall constitute his sole right to contest the' amount
of the tax and whether 6:not he filest . petitOion with the board he
has no riLgt to claim or sue for refund, with dertain. enumerated ex-
ceptions. Thle- House bill further'. provided tsat this limitation: on-
the rights of the taxpay(r should not ltpply in ohycase where lib
could -prove that the fdeiciency-letter was not reeivied by him within
45 days from the time-9 m ailing. The Senate amendment -substi-
tutes a subdivisionproviding that :where the commissioner has sent
a 60-day letter, and Where the taxpayer files a petition. with the
board'withinjtjhe 60, days, he shall be barred from claim or suit for
refund; but that if lihe dot not choose to take the case -to the board,
he may pay the tax An,, bring suit for fund. The Senat amend-
ment alsb provides that even where a, petition has been filed with
the board the taxpayer may bring suit for refund if the commissioner
collecs any amount in excess of the amount determined by the board.This (by vitue(of subdivision (e) of section 906 of the Revenue Act
of 1924 as amended by the new bill) would permit a suit for refund
of any tax collected4fter the board has decided that the assessment or
collection of the tax was barred! by the statute of limitations at the
time thle deficiency letter was mailed. The6 Senate amendm6nt also
permits a suit for refund in cases where the b-oard has decided that the
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deficioncj letter was sent out in time, but where the commissioner,
after his ands are untied and he is free to make the assessment, waits
until the statute of liniitations has- rin. The right to sue for refund
is QpveA in both the above case since the-taexp*~yr has no rght to-
enjoin the assessment or collection of the tax. The House recede.
Amendment No. 94: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes;.
Amendment No.95: The House bill provided that where the

Board of Tax Appeals finds that there is no deficiency, and further
finds that there has Ceon an overpayment of "ta ', the amount of the
overpayment shall be6refuded. Thf House bill further provided that
this refund should be made if clalni has been filed within the prove r
period of limitations or if the petition w"as filed with the board within
four years after the tax was paid. The Senate amendment adds, in
view of the action,n'Ame timont No. 92, that the refund might be
allowed if the petition is'filed with'tho board, in the case of a tu im-
posed .by the new act, within two years after the tax was paid. .The
House recedes witi an afnendfhneit$ malkng this three years instead of
twayears.

j Amendment No. 96: The Senate bill provides that if a taxpayer
'has onor before Juno 15,I1926, filed a waiver giving the commissioner
additional ftime in which to assess taibei due for the taxable year 1920
or 1921, 'then a credit or refund: relating to thie : taxes"for such years
shall be allowed or made if claims therefor is 10iled either:on or before
April 1, 1927, or within four years from the time, the:tax was paid.
This amendment is in accordance with the similar action taken by
Congress at various times with respect to the going of waivers for the
assssment of taxes for 1917, i918,- and1919. It seems, only reason-
able if a taxpayer: waives the statutodf limitation and, permits the
commissioner tomak4e an assessment after the expiration of the
statute that a similar'right for fihing, claim for refund should be
granteda to the tapayei' and'the House recedes .
Amendment NO. 97: ihe Senate-0bill provides that if a waiver of

the statute of limitations with rospec to txe&s dio fo :theb taxable
year 1920 or 1921 is extended a crecditor refund relating to taxes
for'sich year shall beallowed' i a claim therefor is filtd on or before.
April 1, 1928. The reason for' this amendment, is the:same -as the
reason for amendment No. 96; and-the Hotse recedes.
Amendment No.i98; Ths amendment emakes a change in section

number; ahnd the' Io-se recedes.;
Amendment No. 99: The House bill provided that the income tax

title shAll take effect as of January 1, 1925. The Senate amendment'
provides that section 257, relating to publicity of returns, an
sections^ 271 to 286, inclusive, dealing with procedure for assssmet--
and collection of taxes, shall take effect on the enactment of tb.i 'act./
The House recedes. /
Amendment No. I00: The House bill imposed an estate tax and

imposed rates upon the net estate ranging from; L to 20 per cent.
rphe rate of 20 per cont waosimposed 'upOn the about byg which the
not estate exoeded;$10,'000,000. The House bill permitted:acredit
against the estate, t ofany61 estate, inheritance, legacy, or sucion
taxes actually paid1 to anState or Terrtor or the District of Columbia
in respect of any propArty include in thae gross estate. Th eXious
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bill limited this credit so that it could not exceed 80 per cent of the
estate tax imposed. The Senat bill repealed the estate tax. The
House recedes with an amendment restoring the estate tax ,nnd the
rate -structuire of the Houl1se bill, but increases the exemption' in
coinputing the net. estate from $.50,000 to $100,000. The 80 per
cenlt credit of ~~theho ase bill is retained. The credit provision in
the l1ouseOl.ill provided that this credit should only include such
taxes as were actually paid aM credit therfor claimed wthin four
years after the. filing o: the return. The amendment reduces this
perio( Itotthree years, because the Anmendment as agreed to also
reduces the time for assessment and filing claim for refund to three
years instead of four years as provided in the House bill. The pro-
visions relative to the assessment and collection of estate- taxes are
changed in the amendment as agreed to to correspond to the similar
provisions foa the collection 'and assment of income taxes. The
Senate bill rA CO(l the ratecS imposed by the revenue act of 1924 in
case of the estate tax and(1 t,he Dgift tax by substituting for such rate
the e-state-tax rates impoed.4 in the revenue act of 1921, and these
rates as applied to the 1924 estate tax and gift tax are retained in
the amendment as agreed to..

Sections 316 atid 317 of the6estat6-tax tit le, relate to the enforce-'
ment of the liability of transferees or fiduciaries in respect of an"
unpaid state or: gift tax and to the giving of notice: to the commis-
sioner, by fidocfari'esvfthe assumptionof their 'fiduciary capacity-.
It general the (liscussion under amendmentA Nos. 87 and 88 is appli-
cable in explaining the effect of, sections 316 and 317. Therefore.a
complete (lscuaslon'is 'hore omitted.
Among the liabilitieswhiht the procedure, outlined in section 316

Will cover ja the: liability int 0reset 'of an estate tx, of' an heir-
devisee, (hlstributee,3 or legate: Rof the decedent and the: liability un}der-
section 31:5 (b) of a; tranasfee of agif:t made bysr a decedent in con-
templ1ation of death,for 'of a specifi beneficiaryn of an insurance con-
tracstof a deedefnt;0 dthe liab~iityofadohnee of a gifthinrespect of the;
gift taximptosed on thedonor under? the revnueact of -1924, as:
amended; and the tort liablityW of aiducffdyin his own peon and
estate unde;ilr section 03467 of th Revised:Sta~tues for the distribution
of :an estate within his control without mkig adequate: provisions
for::the payment of taxes t theGovernmen t.. The notice gien by
antoxectorto the commissioner in conformitywith section 317isM, of
course, sub ect t-the rquirements of action 304(a ) as wel as to the
regulations by thes commissioner wit the approval of ItheScretary
under section 317. 3 s own bu n
Amen ent :No. 101i: The;House bill imposed a tax of $2.50 per

thousand upon cigars manufactured: or imported to retail at not:more
thOan S centseachtTheeSenate amendmentreduced thistahtot$2'per thousand; and- the H~ouse arecedes.-::
Amendmendt No.f' 102: The :House ebill: imposed a gtaxof$450 :pe

thousand upon cigars manufactured or fimportid to detail at more0
thnn $ cents andunot more tha 8 cents eah. The Senatelaitend
ment reduced this: tax to $3 per thousand; and the House recedes.
Amendment No. 103: The House bill imposed a tax of $75 per

thousand upon cigars manufactured or imported to retail at more
than :8 :cents and not more; than: 1:5 cents~each.: The Senate:
tamendmtent.reduced this taxto $5 per thousand; 'and the Hou,
recedes.
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Amendment N6.:104: Te House bill imposed a tax of 8 cents per
pound upon all unmanufactured leaf tobacco produced in the United
States and hereafter sold or removed for sale to the consumer, and pro-
'vided that such tax should be paid by the person so selling or removing
such leaf tobacco. The H~ouse -bill also provides that this provision
should not apply to leaf tobacco sold or removed for -sale to the con-
sumer by (1) a farmer or grower of tobacco or (2) a tobacco growers'
cooperative association. :The Senate amendment- strikes- out this
provision; and thelHouse recedes.
Amenidment No. 105: This anwndment is a clerical change; and

the House recedes. -
Amendment No.: 106: This amendment,permit nsmoking tobacco

snuff, fine-cut chewing tobacco, and certain specified other kinds o}
tobacco tb be ut up inform additional sized packages of 9, 11, 13, and
15 ounces; and the Hfouse recedes.
Amendment No. 0107: The House bill gaye the commissioner, with

the approval of the Secretary, authority to prescribe the size of pack-
ages to be used by taxpayers selling unmanufactured leaf tobacco to
consumers subject to tax. The Senate amendment strikes out this
provision. In view of the action taken on Amendment No. 104, theHouse recedes.
Amendmnent No. 108: The House, bill imposed' the same taxes on

admissions and dues as are imposed under exi ting law -with "the ex-.
ception of -admissions to any place of amusement in which there is
produced exclusively a legitimate spoken drama. The S~nate amend-
ment repealed te taxes. The House recedes, with a amendment
restoring, the admissions anfd dues taxes imposed by existing law and:
increasing'the Ixespticasof admigaions from 50 cents to 75 cen'U.
Amendment No. 109: The Housefbillimposd a tax of 3 per cent

upon the manufacturer's or 'importer's selingiprice of passenger
automobiles The Senate amendment repealed this tax; and the
Senate reedes. 0Amendment. makes a clerical change;
and: t-heSenate recedes. -
Amendment 0No. 11 1: The Hous bill imposed a 10 per cent excise

tax up on pistols. ;It wasbelieved that the term "pistol" included
"revolvers."- I the interest of certainty this amendment includes
the term revqlvers," thereby imposing a tax upon pistols and revl-
vers' and theHoAuserecedes1:
Amendment No. 112: The House b illreenacted the capital-stock

tax impose under;i existing law. The Senate amendment repealed
this tax , #nd the House recedes.
Aendment No. 113: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes.
Amedment No. 114 and11u9: Tese amendm nts make clerical

changes; and ihe House recedes..
T :e-Amendments No.115, 118, 117, and 118:ITheIHouse, bill imposed

a graduated special excise tax upon the use of foreign-built yacht,
ranging from $1 to $4 according to length. The Senate amn ent
double the tHise rates, but provides' that the tx shall not apply
to any foreign-built yacht or boat which was owned on January
1, 1926, by a -citizen of the United States or Iy a domestic partner-
ship or oorporation; and the House recedes.
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Axnendxnent No. 119: This -mendnent is explained in connection,
with Amendmentr No. 114; aind the House iecedes.
Amendmnents Nos. 120,, 121, and 122: These amendments relate tb

changes in sectiotf nuiImbi's, and the bHouse recede-s.
Amendment No. 123: Te HoI sed i d: stamp tax upon

bonds issued by both: persons and corporations. The Senato amend"
mert limits: the stampA tax upon the issuance of bonds to those issued
by corporations; and the House reced-es&.

Ameindnment No. 124: The House bill retained the stamp tax pfo-
visiorios of existing law relative to the entry of merchandise at the
cII,,toIIhou so. ThQe Sen1att Aniendinent repealed this provision; and
the House r&McdoA.
Amendment No. 125: The House bill freon 6ed;ho provisions of

existing law imipjIosingn-a stamp tax of 50 dents upon the entry for with-
drawnl of merchand~ise fromi~l: :customs:bonddwarehouse. The Senate
amendlnimen-t repealed this provision; and the House recedes.
Amnendment No. .126: Theo House bill reen acted the provisions8 of

existifrf law it osing stamp taxes upon passage tickets sld or issued
-in the. tJnitl States for passage by any.Vessel to a port or place not
inrlhe Urdited iStates, Canada, or VMexico, if Qosting more than $10.
*The Scnate amendinenit repealed theso, taxes; and the House recedes
with an amendmbeont restoring these taxes and, making a clerical
change in the pa agraph number.

-nAmni iment pNs. 127 and, 128. These amendments relate to para-
graph nubmers anhd :the House recedes, with amendments makingfurther changess in these;-nlumbers.-

Ame'6dndents Nos. 129 130, and 131: These amendments make
clarifying ecl anres and tik House ecedes..
AmendmentWNo. 132:1 This amendiwnt adds a new paragraph to

section 600 of the revenue:act of 1918., providing for-an allowance for
loss on reinported dlistilled spirits, ithe of the reimportation
of distilled spirits' a customs duty equal to the internal-r eeue tjax
.imPoSed( upon-distilled spirits is iimposed upon the amount of distilled
splits Shlown, upon thie gauge at tbh time of reimportatioh.0 This
amendment provilsfor an allowanco6r;Ios after reimportation and:
provides that in such cases an allowance for lekage,shall 'be6adein an
amount that WIoul1dhave been allowed if such distilled spirits had rie
niained continuously in an internal revenue bonded warehouse froiX
date of mant4ufacturle:6 until date ,of withdrawa-l.. The House recedes,
with an amendment providing that antallowance may be madefr'
actul11 loss by- leakage or evaporation finthe case of such distilled
spirits reimportedf prior to Jaillat1UL 1,. 1926, not oxCeeding :1 prbot
gallon a-to each cask or package of a capacity of not less 4than40
wine gallons for eag"h periodof six mo Ithsor fraction thereof from the
date of official rohauge after reimportation, and authorizing the bot-
tling -of such spirits in. accordance with the provisions -of the ACt-Vf
March 3, 1897; Wild also providing that allowance for losses shall be
Sul ject to the condition set out in- section 50-of the act of August
27, 1894.

Amnn(dmehnnts Nos. 133; 13'1, 13, 136, an(i-137: The.ie amendments
make clarifying changes; anu(I the House recedes.
Amendment No. 138: T'hiis amendment amends sections A611 nd

612' of thi revenue act of 1918 b)ynakingreductions as of January l,
1927, and1January 1, 1928, ii1 the rates imposed by section-611 of the -
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reveree. act of 1918 upon0: winie and in thc. rates imposed under sec-
tion 612 of the. revenueV act of 1918 upon grWe brandy or wine
spirits used in the' fortification of wine; and the en e rcedes.
AmendmentNo.439: This amendmetrt provides, that the district

courts of the Unit'd 'States should have exclisivo'jurisdiction t hear
anld determine all internal revenue cas s in which the amount involved
is in' excess of $3,000;Rand the .Se6ate reced es.
AAmendment No. 140: This amejdinent is' a clerical change; and

th-eSenate reced.e .'
-Ameldent No.0 141: The Hotiso bill fixed the, term of -officel of

the members of the Board of Tax Appeals at 14 yar. The Senate
amendment reduces the term, ofoffiee -to' 10yrn provides that no
person who-has been an employee'ofAthe Internal Revenue Bureau.
shall be eligible to appointment to 'any Vacancy on the board until
at least two yeas have- elapsed since quch ofial connection; and-
provides that the President by failing to' fill vacancies iayreduce the
number of members of the board, if hb determnin& at'tant time that
the full membership is not-'necessary; annd tha 'HXouserecedes within
amendment changing the term of office of' members (after the origin1
appointments): to -12 years, and striking out the. polibition with
regArd to1 the appoin tmemt of employees of the Internal Revenue
Bureau anid the, provision authorizing the Presdent- to reduce the
number of members of the' boaid.

Amendments Nos. 142, 143, and 144 nider theHuse bill in the
ease6 of 'a decision by 'a division of two or more members, th- de isioph
and fin dings o fact made in connection terewith became the decision
and Iidig of the board unless within 30 days after such decis dtX
chairIman direed that:it be reviewed by the board, but rquired 'that
theentir :boardd reew every' decision of a divioni of one member.
Amendment 142 applies to a decision fof a division of-one member
the rule applicable to a decision of a division of two or more members'
and the House recedes.. Amendment 143 is 'a cerical'cha due: to:
the'h- ngegnade by amendments: 42'ad 144 andthHouse recedes6.
The IHlouse'bill also required 'every decision br any division dismissih
any proceeding 6on the ground:thatth& -profof is insufficient to sustafifi
the allegation`of the petition. or to(entitle the petitioner to any relief
to be reviewed by the fuIl board. The Senate mendint strikes
out this provision; and the House, recedes became% of the change
made by amendment. 142. Th House bill denied the taxpayer a
reheawrinbef-oeg tCe bonad. The n'ndment strikes ut-this, provision~in order tos'permt the les of thQ board togovern the granting of a
rehekr`g; and the Houserecedes.
'The Senate am deht also provides that aI decision of the board

(lismissing a ptition for a -redetermination bf aficiency shall be
considered as- its 'decision: -that the defcieney is the 'amount deter-
mined by the: conmissioner. In the case 'of dismissal uponhe ground
thlat the petition wts filed too late, this erosion is primairiy neces-
sary in order that t~h amount of the bond may be fixed, in theI evet
t aetaxpayer desires-to have the decision reviewed kby the courts; but
a suit for refund in stuch case of course,.is not bNtred, as it is in thb
case of a' dismissal for want of prosecution, for example.; and -the,
hiquse reced!...
Amendment No. 145: This amendment is a clerical change;and

the House recedes.
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Amendment No. 146: This, amendment provides that mailing
by registered mail- to thc, taxpayer of y pleadingr, order, notice
o~rpr ino rcednsbfr the 4 r a , nieocessin respect dfprocoiidffigs bpfor t board shall be held
sucient service of such :pleading, order, notice, or process; and
the HIouOe recedes with an amendment making the provision appli-
cable to all persons as wellnas to the taxpayers.
Amendment No. 147: The House bill, prov'idod that any taxpayer

might; appoint a person as his gent in the District o Columbia to
receive notice of deficiency and to receive all pleadings, orders,
notices, or proceIss ilaspect. to procoe.din before the board. s
amendment 'strikes out' this provisionr;and the House recedes..
Amendment No. 148: Theis amendment provides that the com-

'missioner may pay his witnesses in advance when such payment is
necessary; and the House recedes.
Amendment No. 149: This amelidment is a clericAl change; and the

House recedes.
Amendment No. 150: 6TheHouse:bill provided that the decision

of the board 'rendered after the enactment oftIt*s a't may be reviewed
by the Circuit Court of Appeals or the Court of Ipals of the Dis'-
trict of Columbia if a peetitio, for such review is filed by either the com-
missioner or the taxpayer within 90 days after the decision is rendered.
The Senat a6iendiment provides that anappeal should lie to the dis-
trict court of the district in whichithe taxpayer resides- if notice of
aappeal is filed'within 'six months, and that the decisionn of the district
court- should, be- subject: to rview upon appDeal as an ordinary ciivI
action. The Senate amendment also clanlies the provisions of tho
House bill relating to an appeal which involves the validity of only
a-part of the defiiencyodeter"ned' by the -board; and the Houc
rcedes with an amendment providing that the decision of the board
rendered after the enactment of thish act iay $:be zeviewed- bya
circuit court of appeals or th': Circuit Court of Appeals' ef the' Dis-
trict of Columbia. (as provided in sectionn .1002) i1f the petition for
such. review is filed by either the commissioner or the taxpayer
within; six umonths'after th6 -Ideision is rendered; making it clear
that the court rules will iftclude rules for the preparation and certi-
fication iof the record; and making clerical changes.
Amendment No. 151: Under the I-ouse bill,A in case of a corpora-

tion which had failed td make a return, a decision of the board woild .
be reviewed by the circuit court,of appeals forte circuit inwWhich
is locatedWthe office off the collkaor to whom the corporation should
have: made- the return. The amendment provides that in. such case
the, decision may be reviewed by the Court of Appeals of the District
of Colunbia, and also provides that the commissioner and the tx-
layer Xmay, in any case, stipulate the court to which the review Will
e takae, in order to- remove any doubt as to the proper court,

and the House recedes.,
Amendments Nos; 152. 163, ,and 154: These amendments relate

to clerical. changes; and tile Il-ouso recedes.
Amen dmnent Nb. -155: The-louse bill provided that the appellate

court-shall have power to remand cases to the board for rehearing
only if there had -been prejudicial error by the board in ruling upon
admissibility of evidence. The amendment strikes out this provi-
sion and provides that an appellate court may, in modifying or-
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reversing a decision of the board, remand the case for rehearing, as
justicemay require; and the House recedes.
Amendments Nos. 156, 157, 158, 159, 160 161, 162, 163, 164, 165,

166, and 167: These amendments make clerical changes; and the
House recedes. ;
Amendment No. 168; The House bill authorized the coinmissioner

with the approval of the SerertaIry to prescribe all needful rules
and regulations for the enforcement of the act. The SSenate amend-
mente provides that in a(ldition to publishing such rules and regula-
tions the commissioner shall promulgte and publish all rules,'
practices, Iprinciples; and formulae capped oP followed jintheinter-
pretation and application of any revenue act; and the 'House recedes
with "an amendment striking out/the Senate prision,buttrequiring
the commissioner -with the approval Sof the SecretAry to prescribe d
publish all needful rules and regulations for the enforcement of;the act.
Amendment No. 169: The Hfouse bill provided that no tax-payer

shall be subjected to uiinecessaryexaminations or investigations
and onfly' one investigation of the taxpayer's books of account shall
be made for each taxable year ue the taxpayer requ otherwise
or unless 'the commissioner after investigation notifies the taxpayer
in writing that an additional inspection is necessary.; The Snate
nmendinet provides that no taxpayer shall'be subjected to more4lthan two inspections-f his books of account each table year unless

the taxpayer requests' an additional examination; and the'-Senate
recedes.
Amendment No. 170: This amendment providew that the bar of

the statute of limitations against the U.Uited: States and against the
taxpyer shall operate to bar the 'remedy :and aLso etinguish the
liability. This amendment is deemed advisable. because;of ap
opinion in: a recent decision of -the6Court of, Claims (Toxaway Mills
v. U. S.), although in a case presenting:the specific point this opinion
very probably wlld not be follow "by th e Supreme Curt (see,
Taft, C. J., in Graham v. du Pont, 2621U. S. 234; 256, 258)-. The
ifouse recedes with an amendment making certain that' the provision

'does not require a refund ta taxpayer for any year (even though'
the statute has run against the Governiment) unless -he had in fact
overpaid his' tax~ for that .ypar, nor require a taxpayer to pay an
additional tax for any year (even, though the:statute has run against
his claim or,suit for reftd) uls he had in fact underpaid his
tax for that' year. :Obviously, this section does not apply-in the
case of;fraud or in the case tof a' waiver.
Amendment No. 171: This a dment makes clerical change;

and the House recedes.
Amendment No. 172: This amendment rewrites the provisions of

the Hou6e bill relative to limitations on assessments -and suits by
the United fStates to make the section more nearly correspond with
the 81imlar sections relating to, the incom -tax title; and the HoWse
ree0deswith an amendment' making a clericalchange.
l-4iiindments 'N 73and 174: Thee amendments relate to
changes in section numbers; and the House- recJdes with amendments
making further changes in the section numbers.
Amendment No. 175: This amendment makes a clerical change;

and the House recedes.
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Am ndment No. 767: This amendment makes a clerical change;
and the'Uouse recede's.
Amnendint No. 177:. The House bill provided that any pemon

who willfullyx aids or assists in the preparations 'or. presentation, of a
also or fraiudrilent return,' ffidavit, claim or document authorized or
required Jy internal revenue laws,etM.,Ohall he guilty of a felon
and subject' to fine or imprisoned 'Upon convrictioni The Senate bil
makes it certain, that tlthis proviion applies to the preparation or
pre.senta~t~ion under or in connection with any matter arising under
thr internal revenue laws of a false or frau lent-retu, fdat,
claim: or: document; and the: House recedes with an amendment
striking ot two words as surplsage.

4Amendment No. 178.: Under existing law: distraint may be made
upon tpersnai property of a delinquent- taxpayerevene thoughin the
possessioll of another person. This`amendmeint specifically mke it
the, duty. of the possessor -to surrender the property upon which.
the levy is mrhde, and iniposes upon-him (in addition to any criminal,
liability) a civil liability- if he ails o do so equal to the value of
the' Poperty, but not exceeding the amount of tax, a liability similar
to .that of anl executor who atys debts before he pays the debt due
the United States; anr1 the Hon so recedes.

Anmen(dmentNo. 179: This amendment make a clerical change;
and: the- Houfeurecedes.
Amendlment 'No. 180: This amendment makes a clerical change:

and the house reedes.
Amendiments:Nos. 181and 182:wTheHousebill reenacted without

change fthe :existing vS relating tipayment of interest on refunds.
and creditH. Under3:tintgt law"n theIase of a credit taken against
an udditioinAl assessment theirtaxpayer is, llowed intbret from the
date:Xof his overphymeti t th6 ate of the -additional assessment
JI -the Case of taxes imposed bhy acts prior to the act of 1921 thetatx
payreq (except as provided :in'section 283 ~of this bill) pay no inter-
est in tho cas4: o)f underlpayment tup to the (late of assessment. Con-
sequently it freiquvintly. happened that thee taxpayer who owes:the
Qovernment money upon which heb is paying no intcxeest is collecting
interest., upon inoniywhich the Government: owe him, :This ab
endmlulit remedies this situtation by .a1wing interest in 4th cse of
a credit under anl act prior to the evenlue Act of 1921 only, o \the
date on whllh t1e6 orighinataix against which the credit is taken a
(Ine. X~I1: thp~tlSO of-refunds interest is allowed "to the date of the
allowance of the refundli nprIf tice tha coninissionot first sis
the schedule ofr overassessmients, which i4 sent to theI Ollector,: in
ord r tot(eterrin whe thier theovIerpaymentstshould be c'editd
or refuindled., Th1is-amendment proposes to fix lis the date upon.
which tle refujd is allowed' the date on which the6dnmissioner
signs the se'lled'll of. overassessment; and the House recedes.

Amnendnients Nos.. 183 anid 184: These amendments make clerioil
changes; and tho Ihouse recedes.
Aineidments Nos.: 185 and 186: Under existing law the courts are

authorized to allow interest~on judgments against the United States.
However, no uitifomn rate is prescribed, and in sinie cases no inteAt
is allowed, while in others the mIaxinmu rate perznissible`underthe
State law is allowed. Freq11ctly in cases where an appeal is taken
interest is compounded. This amtendmedt provides that simple in-
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tereat At 6 per cent per anum shall befallowed. Ina much as judg-
nmenta and suits-against collectors, with practically no exception, arehoing paid by the United States, this i:provisi6o s also, made Appl
cable to suit 'against collectors; and the House recedes.
Amendment No. 187: Under section 3200 of the,Revised Statutoe

a collector is authorized to seize, real proper outside of his collection
district buat within- the State.- This an:dent amends section 3200

of theRev jsed Statutes so as to permit the seizure of personal property,:s well as real property outside of the collection district but within
thlie State except property exempt from fdistraint and We; andl th

House recedes e; d t
Amendment No. 188: Under existing law considerable difficulty

is encountered by reason of the fact that no time is specifed as the
date on which distraint proceedings, 'are begun., This amendment
fixes a definite andready ascertainable date in the case of both
personaland real property;-- andd the House recedes.Amendments NMos. l189 and 190: These a ments provide that
the ,ulicity and aiiistrative provisions of the income tax title of
theRevenue-Act of 1924 shall:be-repealed on 'the date of the ena&.
ment oft6b bill and the HQuserecedes.
Amendment k0. 191: This amendment relates to a change insection numbers; and the House recedes with an amendmentmaking

furtherchanges in these numb-bers..:;Amendment No. 192: This amendmet prod tat the salary-
the General-AOounlfothe hieau of Interal Revenueshall

payableIout of anyappropiation available for the ppayment ofex-p enses.of assessing arndtfcollecting theiinlte'rnal-revenue taxes;andthe:
Hoitse recedes. . -
Amendment No.. 193:. The House bill createdInternalRevenuo the office of special deputycommissione-of internal-

revenue, andpmrovidt&that specialdeput. coninsiouem..shall be
appointed bytiePrdent by.andwith theadie And consent oft he"Snate,for termsof .10'y a that notmore- than sixspeialdeputy chmmissionersall hold fiiceatanyone time,and fixes theSH ariesof such officersat- the teraeof: $8,0000perannum, and;Pides, thatt~h'eceonmissioners shall.pepicromsuch duties-asmay be
prescribed y' theom missioneror:rquired by law. Theameird?me rt:st efouthisaut thistprov ion. ridlcreates ieu thereof the
Bureau Internal Revenuit theoffice assistant to.heger
counsel, and proid tha tthesessis ants tothegnerl counsel
shall:be appontedby the President)-band w ith theVdvIe" ad
consent of the 'Senate,andthati not more than i assistantsshalhold officeat anyS oh e. tme.E ach assistant tt the: general CQunl

rceiVea at the rate of $8, 000 , ad the shal
perform suhCdutiels asmay be .prescribed. by. the omm iioner orrequired bylaw- The Housreceds within amendment providing
for four assistant genbralcounseel in the Bureau Int revenue

a"nd also cr ting inthe Bureau Inte rnlReevleuethe qffie f
assistant to the commissioner and special deputyoolmmsssionr, andprovidingt thatthefour assistantgenea counsel and the assistant toti commissioner shall each receive a salary at the rat of $8,0
p i''nnum, antd.the special deputy co misiner-aly of $7,500.
AmendmeNt No.,184: The Hoil bil provided, for the estiblish-

ment of a commission to bekn4wn as the joint commission ot ti
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and to be composed of 15:members: Five tobe Membersof the Senatei,
five to be Members of the I-louse, and five 'to be selected from the
general public. Such commission was to investigate and report upon
the operation, effects,and administration of the Federal system of
income and other internal revenue taxes and upon any proposals or
measures which in the judgment of the commissionmight e employed
t simplify or improve the operation or administration of such systems
of-taxes. It wvs contenmplated that the work :of subh comrrnssion
woulld hbe completed withiAW two yesi4. All members were to :serve
without special ompenation. A fund of $05,OOO was provided for
lerical and traveling oxphnses. The Senate eliminated the'louse

provision and provided or the:creation .of a joint committee coWm-
prised-' of-five members, each from theI Wys ad -Means Cmmttee
of theflouse ond the >Committee on'Finance of the Senate. The
Senate bill; providesfor the employment of necessary experts and as-
sistints troiiugh whom the joint committee will be in direct contact.
with taxpayers for the purpose of obtaining all neesary information
to assist in the fratmingof future revenue legislation. The.,Hose
recedes with an amendment accepting the' mau featiur of the,pro
vision of theiSenatebill and stating specifically that the comttee
shall have authority to publish from time to time for public examina-
tion and analysis proposed measuregand methodds for thesimplification
of internal revenue taxes, and requiring the committee 'to make to
the Senate and the House not later than Decomber 31, 1927, a definite
rtporfhereon, together with such recommendations as it may deem
advigable, ..- \
Amendment N1.195:6 Thle House bWI provided, (or a refund to the

manufacturers of passenger automobiles equal to 2 per. cent of' th
priee for which the automobiles are sold, in tk6e case of all automobiles
that are held by -automobile dealers on the date the reduction in the
rate upon' passenger automobiles- -beomes fective. Provsion is
made- ir the House bill for the remission.of such refund by the manu-
facturer to the autonwbile dealer, The amendment provd that the
words "to a dealer" shall be strkken out in the intrest of certain
In view of the fact that the tax is imposed unJder existing -law, iin the
case.of complete automobile bodies, upon the body manacturer,
and in view of the fact that, the EI6use bill-limits 'te refunds to the
tax' imposed upon the" article sold by the manufacturer to the dealer,
it has been suggested that under a strict interpretation of this se,
tion- df the House bill, since, the automobile Xmanuifacturer sells dirt
to theAealer, a re~tnd could not be'allowed to the dealer of,- theta-
imposed upol thebb-d*yand-reimbursed by himtdtothemufacturer.;The 'amendmeht-'to this section is made in order to make certain
that the dealers shall be entitled to a refitd baed upon the tax
paid upon the selling price of both the body-and the chassis; .and the
1ouse recedes.
Amendment No. 196: The House -bill pro6*dfor a: refund to the

manufacturer of passenger automobiles eqIual to per cent of the
price for which the automobile is Sold in case of all automobiles that
are hold by automobile dealers 'on the djte the reduction in the'rate
upon passenger automobiles becomes (eifetive. The Senate amend--
ment, in view of the aKtjon 'of the Senate in striking out the entire
passenger automobile tax; provided for a refund ofthe entire tax1
The Senate recedes.
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Amendment No. 197: This amendment fix the salary of the
Government actuary, so long as the position is held by the present
incumbent, at $10,000 a year; and the Ho1use rec es.
Amendment No. 198 This amendment validates the regulations

of the Internal:Revenue Bureau applicable to the rpvenue acts of
1917, 1918, and 1921 in so far a suc regulations apply t the rela-
tionsh-ip between invested capital of one year and taxes for the pre-
ceding- year;- and the Ho"Use recedes with' an amendment making a
cderipal change.Amendment" No. 199 This' ame-ndnent provides that the install-
ment l'bis' provided in; subdivision -(d) of section 212 shall be: retro-
actively, applied in computing:Aincome under the provisionsa of the
-rev-enu~tl~-1-9~--1-6 -t7-, 1918, 1921, and 1924. ',In the applicAtion
of thisprovision it is intended that the installment provisions of
Regulations 45, promulgated .on December 29, 1919, will be sub-
stantially `followed in settling all cas under prior acts and under
this bill; and the House reces.
Amendment No. 200: This amendment provides that theaortiza-

tionn deduction provided byDparagraph (9) of subdivision (a) of section
214 and paragraph (8) of sbdivsion (a).of section 234 of the revenue
act of 1q18:may notwithstandingg 4ny provision inl te revenue act

f 1-921) be allowed fort::he taxable years 1918, 1919, 'or 1920 if claim
thcrvfor :was-made-before-June 15, 1924 and the House recedes.
Amendment No.' 201: This amendment provides-thbat if'n indi-

vidual has paid a tax under the revenue act :of 1918 or 1921 as a
stockholder of axersoial service corporation he shall be entitled to
a credit or refund, even though "the statutory period of limitations
may have expired, if suchckorporation 'has been finally determined
not to be a ,pjrsohal service corporation and-such corporation has
paid. the tax imposed by Title Ilof the revenue:act of 1918 or Title
fi of the revenue act of 19214 and such person, files his claim fr
refund within oneoy ear after tha enactment of this act or'before the
expiration of the period of limitationW for fihltg svch a claim, which.
ever is the later; and the House recedes.;:
Amendment No'. 202: This uAmendent provides that thbexemp-

tion granted-mutual interibnurers and rQaciprocal underwriters under
paragraph. (1 1) of section 231 shall .be retroactively applied in deter-
mining the tax liability under; the provisions of the revenue acts of
1916, 19147, 1918, 1921, or- 1924, and provides for the refund of anyt
taxes paid by such mutual internsurers and reciprocal underwriters
if claim for refund i's filedwithin one year after the enactment of
this act; and the Senate recedes.: t:
Amendment No.: 203: This -amendment provides that if any; in-

formation relating to the liability of any taxpayer for any internal-
revbnue tax is obtained or received from any person other than the
taxpayer, anld iS consideregi by gany officer, employee, or agtit of the
Treasury De-partment, or6by.any bureau or divsion thereof, in deter-
mining iuehliability, then the taxpayer shall after due notice givng
the nature of the information and the name and address of the.person
from whom such information was obtained or received, be afforded a
reasonable opportunity to be heard in respect thereof; and the Senate'
recedes.
Amendment No. 204: This amendment was intended to provide

for retroactive validation of all Treasury decisions, opinions of the
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Attorney Genoral, and regulations of the Treasury Department made
under prior revenue acts; It providledI that the lia)ility of any taxpayer
under any internal reveiiue law should be determined in accordance
with thle Treasury decision, opinion of the Attorney General, and
Treasury reguilatiolls in force at tilh time tlle taxpayer's return was
made. "'he 116ou1.sei recedes with an aMendment striking out the
Senate prvision, find inserting a section providing that income for
aoy perkwdl before Januarj 1, 1926, of a marital community in the
income (of which thlO wiNf" 0has a vestedl interest as (listinguished from
an. expectancy, sh811 be held Xto beh correctly returned ifrreturned by
the SpOu.se to whominthe income Ib)olongd tunder the State law appli-
Cable to such marital conun zity for such period The section as
agroe(i to also provides tha 'any spouse who elects so to return such
income shall not be entitled to refundt n the ground that such income
should hav been returned by the other spouse..
Amendments Nos. 2053 and 206: These amendments make clerical

changes; anld the H1ou1se recedes with amendments making further
clerical changes in section numbers.
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